

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: سالانه یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر به افرادی که جویای کار هستند افزوده می شود.

علی ربیعی در نشست شورای اداری شهرستان زاوه با گرامیداشت ۲۵۶ شهید این شهرستان گفت: اکنون در شرایطی به سر می بریم که تنها ۱۰ سال فرصت داریم نقش بیشتری در دنیا پیدا کنیم و سهم بیشتری از اقتصاد جهان کسب کرده و بر مشکلات داخلی فائق آییم.

وی با اشاره به اینکه در گذشته شرایط سختی را گذراندیم و فرصت های زیادی را از دست داده ایم، گفت: در گذشته تحریم ها موجب شد سهم کمتری در مقایسه با دیگر کشورها از بازار جهانی نصیبمان شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه به میزان جمعیت و وسعتی که داریم نتوانسته ایم از بازارهای جهانی سهمی به دست آوریم، بیان کرد: برای عبور از این دوران گذار باید سخت تلاش کنیم.

وی با اعلام اینکه بسیاری از کشورها که به دنبال منزلت بودند هم سخت کار کردند و هم برنامه داشتند، افزود:امروز در دوره ای قرار گرفته ایم که جوانان دهه شصت نتوانستند در دهه هشتاد مشغول به کار شوند.

ربیعی با اشاره به اینکه در زمانی که دولت تدبیر و امید بر سر کار آمد دو نسل ۶۰ و ۷۰ باید وارد عرصه اجتماعی می شدند، بیان کرد: به خاطر مشکلات گذشته وضعیت اقتصادی کنونی نسبت به گذشته چندان مطلوب نیست و اقتصاد کشور توان رایش درونی خود را از دست داده بود.

وی با بیان اینکه با این وجود دولت یازدهم با اجرای سیاستهای منطقی و به روز موفق شد مردم را نسبت به آینده نوبدبخش امیدوار سازد، گفت:این برنامه ریزی های دقیق موجب شد تا مردم مجدداً به آقای روحانی رای دهند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اعلام اینکه مردم در انتخابات به یک برنامه و مسیر حرکت رای دادند، اظهار کرد: در شرایط فعلی نیازمند برنامه ای که آینده را تضمین کند.هستیم.

اخبار

یک اقتصاددان مطرح کرد:

پرهیز از اینکه فایناس ها تبدیل به بدهی دولت شوند

یک اقتصاددان اظهار کرد: در شرایط پسارجام که رایزنی‌های لازم برای دریافت فایناس فراهم شده باید دولت فایناس‌ها را به سمت بنگاه‌های پربازده و همچنین بنگاه‌های کوچک و متوسط هدایت کند و تلاش کند که در پروسه دریافت این فایناس‌ها زمینه‌تبدیلگردی غیرمطلوب فراهم نشود.

کمیال طیبی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره موضوع جذب فایناس در پروژه‌های داخلی اظهار کرد: مهم است که از چه از زاویه‌ای به فایناس‌ها نگاه کنیم. به هر حال در پسارجام فرصتی فراهم شد که روابط مالی با جهان بی‌بن‌الملل برقرار شود و فایناس نیز در دنیا یک نوع تأمین مالی برای سرمایه‌گذاری به حساب می‌آید که کشورها از آن استفاده می‌کنند.اکنون در ایران نیاز مبرمی داریم برای اینکه از این شیوه تأمین مالی استفاده کنیم و از منابع خارجی در جهت سرمایه‌گذاری برای پروژه‌های داخلی استفاده کنیم.این اقتصاددان ادامه داد: حالا باید بینیم که وظیفه دولت در این زمینه چه می‌تواند باشد. مهم‌ترین کاری که دولت در این زمینه می‌تواند انجام دهد، این است که زمینه شناسایی و جهت دهی به فایناس‌ها را فراهم کند. نقش دولت در این زمینه هدایت‌کننده است. دولت باید بتواند منابع خارجی را به بخش‌های داخلی هدایت کند و بررسی کند که کدام بخش‌ها بازدهی بیشتری دارد تا آن منابع به آن سو هدایت شده و زمینه‌اصلاح منابع مالی فراهم شود. این موضوع حوزه بزرگی بانکی اظهار کرد: نکته اینجاست که دولت باید تلاش خود را بکند که فایناس متمرکز در بخش دولتی نشود تا تبدیل به بدهی شود. اگر بدهی قرار است به وجود بیاید این بدهی باید مربوط به بخش خصوصی باشد که زمینه رونق بخش خصوصی فراهم شده و خود بدهی را پرداخت کند. اگر این بدهی به دوش دولت بیفتد عوارض جدی به دنبال آن خواهد داشت. عضو هیات علمی گروه اقتصاد دانشگاه آصفهان اظهار کرد:دولت باطالع‌رسانی می‌تواند برای فایناس بازپرداخت‌های خود نقش دولت در این زمینه هدایت‌کننده است. باید بتواند با برقراری ارتباطات لازم فایناس‌ها را به پروژه‌های پربازده هدایت کند. وی همچنین تصریح کرد: درباره فایناس‌ها نکته قابل توجه این است که نباید فقط عده محدودی از آن بهره‌مند شوند بلکه دولت باید فرصت‌ها را معرفی کرده و زمینه‌های را برای رقابت میان بخش خصوصی فراهم کند. به این ترتیب باید زمینه‌سازی شود که حتی بنگاه‌های کوچک و متوسط نیز از این ظرفیت استفاده کنند و در جهت رونق آنها به کار گرفته شود.این اقتصاددان اضافه کرد:دولت باید یک زمینه نه‌ایست شفافیت را به کار برد تا زمینه انحراف فایناس را فراهم کند. یک نکته مهم دیگر در بخش فایناس‌ها این است که دولت باید قواعد و ضوابط استفاده از منابع مالی را در جهان بین‌الملل به خوبی لحاظ کند تا با انجام تعهدات به موقع استفاده لازم از ما موقعیت دریافت فایناس ببریم.

رئیس کمیسیون بازرگانی داخلی اتاق بازرگانی ایران:

تعداد توزیع کنندگان ایرانی ۷برابر متوسط جهانی است!

رئیس کمیسیون بازرگانی داخلی اتاق بازرگانی ایران معتقدست در شرایط فعلی که تعداد توزیع کنندگان ایرانی هفت برابر متوسط جهانی است، حذف برچسب قیمت از روی کالاها به دلیل مشکلاتی که در سیستم تولید و توزیع وجود دارد اقدام اشتباهی است، چرا که باعث شکل گیری رقابت ناسالم می‌شود.

به گزارش ایسنا، حذف برچسب قیمت از روی کالاها و درج برچسب قیمت‌ها توسط خرده فروشی‌ها مدتی است محل بحث و مناقشه میان موافقان و مخالفان آن شده است؛طرحی که در اواخر دوران محمدرضا نعمت‌زاده - وزیر سابق صنعت، معدن و تجارت - به تصویب رسید و شریعتمداری - وزیر جدید - مصوبه آن را تأیید و تعدادی دیگر از کالاها را به آن اضافه کرد اما بعد از آن به دلیل مخالفت برخی از سازمان‌ها، انجمن‌ها و کارشناسان از جمله سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و برخی تولیدکنندگان صنایع غذایی روبرو شد؛ لذا اجرای این مصوبه با بیانهی شریعتمداری به تعویق افتاد. در این میان برخی از کارشناسان از این باورند که هنوز بستر لازم برای اجرای طرح وجود ندارد و سیستم توزیع و تولید ما به دلیل مشکلاتی که دارد در صورت اجرای این طرح باعث غیر شفاف شدن قیمت‌گذاری می‌شود. خسرو فروغان گران سایه - رئیس کمیسیون بازرگانی داخلی اتاق بازرگانی در گفت‌وگو با ایسنا، در این باره اظهار کرد: در سایر کشورها این روش معمول است که کارخانه‌ها روی کالاها برچسب قیمت نمی‌زنند و بین تولیدکنندگان رقابت شکل می‌گیرد و نظارت از سوی مصرف کنندگان اتفاق می‌افتدو ادامه داد: به دلایل مختلف نمی‌توان این شیوه را در شرایط فعلی در بازار ما ایجاد کرد، رقابت در بازار توزیع ما سالم نیست و مدیریت درستی در بازار توزیع ما وجود ندارد.رئیس کمیسیون بازرگانی داخلی اتاق بازرگانی ایران افزود: ما یک شبکه وسیع توزیع داریم که در حال حاضر نظارت روی آن بسیار اندک و ناچیز است. تعداد توزیع کنندگان ما هفت برابر متوسط جهانی است و برای همین باعث شده که نظارت بر آن بسیار دشوار شود. فروغان گران سایه تصریح کرد:اگر در چنین بازاری بگوییم برچسب وجود نداشته باشد عملاً مصرف کننده آسیب می‌بیند و قیمت‌ها کالاها در نقاط مختلف شهر متفاوت خواهند بود و زمینه برای بروز تخلف زیاد، طرف دیگر کسانیکه تولیدکنندگان برند هستند و کالای با کیفیت تولید می‌کنند و تولیدکننده واقعی هستند در این بازار آسیب می‌خورند چون تولیدکننده‌ای که بخواهد درست کار کند در این شرایط شکست می‌خورد و فضا برای متخلفین باز می‌شود. وی درباره اینکه چه زمانی می‌توان نسبت به حذف برچسب قیمت‌ها اقدام کرد گفت:زمانی که توان برچسب کالاها را حذف کرد که زیر ساخت‌های اقتصادی و سیستم توزیع اصلاح شود و یک مدیریت واحد و سیستم نظارتی مشخصی بر بازار توزیع تعریف کنیم و در حله بعد هم نظارت بر تولید را اجرا کنیم در این صورت می‌توان برچسب قیمت از روی کالا را حذف کرد اما در حال حاضر این اقدام منجر به شکل گیری رقابت ناسالم می‌شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

سالی یک میلیون نفر به جویندگان کار افزوده می‌شود



وی با اشاره به اینکه در حل مشکلات نیازمند عقلانیت و برنامه هستیم، افزود: افزایش سرمایه‌گذاری در دستور کار دولت قرار گرفته که جز با سختکوشی محقق نخواهد شد. ربیعی با تأکید براینکه اکنون به ملارا و اجاع بزرگ حول مسائل اصلی کشور نیاز داریم و دولت تدبیر و امید با این رویکردمسیر توسعه را در پیش گرفته است،عنوان کرد: امروز دیگر با رضایت‌های کوتاه مدت نمی‌توانیم مشکلات را ندیدیم.

وی با بیان اینکه دولت از انجام کارهایی که

رضایت‌های کوتاه مدت در پی داشته اما مردم همچنان از آینده خود نگران باشند خودداری می‌کنند، بیان کرد: برخی دولت‌ها با نگاه منفی کار و برخی گردوکار هستند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به اینکه حرام است اگر بخواهیم کارهای کوتاه مدت انجام داد و رضایت‌های کوتاه مدت ایجاد کرد، گفت: متأسفانه در گذشته با ایجاد رضایت‌های کوتاه مدت نمی‌توانیم مشکلات را ندیدیم.

وی با اعلام اینکه هرچند امروزه با همه مشکلات در زمینه

اعلام شرایط جدید وام مسکن

بازپرداخت ۱۵ ساله، نرخ سود ۸ درصد

مصارف بانک عامل بخش مسکن است؛ چراکه در غیر این صورت، ممکن است قیمت مسکن افزایش یافته و در عمل اثر افزایش مبلغ وام را از بین ببرد. حامد مظاهریان چهارشنبه هفته گذشته اعلام کرد،

قرار است وزیر راه و شهرسازی در همایش سیاست های توسعه مسکن که سه شنبه و چهارشنبه ۱۸ و ۱۹ مهر ماه در مرکز تحقیقات راه،مسکن و شهرسازی برگزار می شود، شرایط جدید تسهیلات مسکن از محل صندوق پس انداز مسکن یکم را اعلام کند. گفتنی است عباس آخوندی دو هفته قبل در حاشیه مراسم افتتاح مرکز توسعه کار آفرینی بانک دولتی عامل بخش مسکن در جمع خبرنگاران اعلام کرد در صورت موافقت دولت با شرایط جدید تسهیلات مسکن، این شرایط عطف به ماسبق می شود و کسانی که در حال حاضر حساب پس انداز مسکن یکم افتتاح کرده اند می توانند از این شرایط استفاده کنند. بنابراین کسانی که حداقل ۱۰ ماه از زمان افتتاح حساب آنها در صندوق مسکن یکم با رعایت شرایط رسوب ۱۰ میلیون تومان در رسیدن به میانگین مورد نظر بانک، می توانند تقاضای خود مبنی بر دریافت تسهیلات ۸۰ میلیون تومانی مسکن را به بانک عامل بخش مسکن تهران ثبت و وقت رسیدگی مسکن از حاضر دولت با افزایش اصل مبلغ وام موافقت نکرده و فعلاً همان مبلغ ۸۰ میلیون تومان به عنوان سقف تسهیلات مسکن برای متقاضیان افرادی و ۱۶۰ میلیون تومان برای زوجین (ویژه تهران) اعمال خواهد شد.

حاضر تقاضا برای مسکن ارزان قیمت بالاست و از سوی دیگر نیز تعداد سازندگان مسکن زیاد هستند اما آسیب سبب شده تاوینامه شرایط فعلی را تغییر دهیم، عدم برقراری ارتباط میان تقاضای مسکن مصرفی و سازندگان مسکن است.

مشاور وزیر راه و شهرسازی، تصریح کرد: تنها عاملی که سبب می شود تا تسهیلات مسکن اثرگذار باشد، ورود دولت به بخش تسهیلات مسکن است تا علاوه بر افزایش مبلغ وام، نرخ بهره و مدت زمان بازپرداخت اقساط را کاهش دهد؛ چرا که بانک های خصوصی در حال حاضر، توانایی پرداخت تسهیلات مسکن با نرخ بهره پایین را ندارند. سلمی با تأکید بر اینکه از زمان راندازی صندوق پس انداز مسکن یکم تا به حال، شرایط دریافت تسهیلات آن، بهبود یافته است، اظهار داشت: کاهش نرخ سود تسهیلات مسکن یکم به ۹٫۵ درصد سبب افزایش استقبال از این صندوق شد اما باز هم آن طور که باید و شاید نتوانست بین عرضه و تقاضا، ارتباط ایجاد کند که علت آن طولانی بودن مدت زمان انتظار برای دریافت این تسهیلات است.

وی خاطرنشان کرد: بهترین حالت و ایده آل ترین شرایط برای تسهیلات مسکن، کاهش نرخ بهره و افزایش مدت بازپرداخت اقساط به ۲۰ سال است ولی در حال حاضر دولت چنین منابعی را ندارد و در سالیهای آینده باید به این شرایط دست یابیم.

به گفته سلمی، بعد از افزایش مبلغ تسهیلات مسکن، مهمترین موضوع ایجاد تعادل میان منابع و

مشاور وزیر راه و شهرسازی با اعلام جزئیات اعطای وام‌های جدید مسکن، گفت: بازپرداخت این وام‌ها ۱۵ ساله و نرخ سود آن ۸ درصد است.

غلامرضا سلمی با تشریح جزئیات جدید وام‌های جدید مسکن گفت: مهم ترین مزیت این وام جدید، افزایش زمان بازپرداخت مسکن از ۱۲ به ۱۵ سال و همچنین کاهش سود تسهیلات از نه و نیم به ۸ درصد است؛ ضمن اینکه متقاضی دیگر نیازی نیست و همچنین کاهش سود تسهیلات از ۱۲ به ۱۵ سال دوره ۱۰ ماه (دو دوره ۵ ماهه) می تواند برپونده دریافت وام تشکیل دهد.

مشاور وزیر راه و شهرسازی در خصوص تغییرات جدید برای دریافت وام مسکن یکم گفت: در حال حاضر باید برای افزایش بهره وری تسهیلات مسکن علاوه بر افزایش خود مبلغ وام، نرخ بهره کاهش و طول بازپرداخت اقساط آن افزایش یابد تا نه به بانک عامل مسکن فشاری وارد شود و نه به دریافت کنندة تسهیلات.

سلمی ادامه داد: براساس تصمیم هیات دولت قرار است از محل بازپرداخت اقساط مسکن مهر، منابع مالی جدید به بانک عامل بخش مسکن تزریق شود تا سیاست بهبود شرایط تسهیلات مسکن اجرایی شود. وی با تأکید بر اینکه شرایط جدید صرفا به متقاضیان دریافت تسهیلات از محل صندوق پس انداز مسکن یکم اختصاص دارد افزود، من معتقد به وجود رکود در بازار مسکن نیستیم، هر چند زمانی است که تقاضایی برای خرید مسکن وجود نداشته باشد اما در

خواهان آقای سید حسن عوسوی لاهوردی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای رضاعلی نجفی به خواسته تعیین خوانسته مطالبه خسارت دادرسی مطالبه وجه چک طرح که در این شعبه ارجاع و به شماره پرونده گنسه ۹۶۰۹۹۸/۳۳۲۱۰۰۱۰۱ شعبه ۱۵۶ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید محتاجی تهران ثبت و وقت رسیدگی ۱۳۹۶/۸/۲۴ ساعت ۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خوانهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالتنشر الگهی میگردد تا خوانده از طرف یک ماه پس از تاریخ انتشار الگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نموده تانی دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

۱۱۰/۸۵۵۹۹
عنشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۵۶ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید محتاجی تهران

خواهان علی حسین شرقی دادخواستی به طرفیت خوانده سرخوشی علی عزیزانه و رضا رحمانی و شهادری شماره ثبت ۱۵۶ تهران به خواسته فلغ بد تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۱۵۶ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید محتاجی تهران واقع در تهران بزرگراه شهید خداییان ایودر جنوبی مدعی خوانده محلتی ابراع و به گنسه ۱۳۹۶/۱۰/۳۰ ساعت ۹:۰۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۶/۱/۲۳ ساعت ۱۱:۰۰ و ساعت ۱۱:۰۰ تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خوانده به تاریخ ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و تعریف خوانده دعوی نموده و وجود اصل سند مستند دعوی در رد خوانده که دلالت بر اشتغال ذمه خوانده دارد و خوانده دایلی دل بر برانته ذمه خویش ارائه نکرده و دفاع موقری در مقابل ادعای خوانده بعمل نیاورده است لذا دعوی خوانهان مرقون به محبت تشخیص و مستند به مواد ۲۷۱ و ۱۳۰ قانون مدنی و مواد ۱۹۸ و ۲۲۵ و ۲۲۵ و ۲۲۵ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ پانصد و بیست و چهار میلیون و نهصد و پانجاه و پنج هزار ریال بابت اصل خواسته و خسارت دادرسی وفق تعرفه قانونی ونیز خسارت تأخیرتدبیه بر مبنای نرخ تورم اعلامی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران از تاریخ ۱۳۹۶/۴/۲۴ (تقدیم دادخواست) در حق خوانهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره غایی و ظرف مدت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه تجدیدنظر استان تهران می باشد.

۱۱۰/۸۵۶۰۵
رئیس شعبه ۱۵۶ دادگاه عمومی حقوقی تهران

اگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضامن به آقای سید علیرضا باغیبابی فرزند عزیزاله خوانهان بانک صادرات ایران با وکالت خانم لیلا اختر محمضی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای سید علیرضا باغیبابی به خواسته مطالبه وجه بابت (پدھی وام پرداخت مبلغ ۱۱۴/۲۲۲/۲۷۸ ریال بابت اصل خواسته و خسارت تأخیرتدبیه به مبلغ ۱۱۴/۲۲۲/۲۷۸ ریال) در تاریخ ۱۳۹۶/۲/۲۴ جمعا به مبلغ ۹۶۰۹۹۸/۵۸۰ ریال تهران خوانسته) اجرا قبل از ابلاغ به استناد ماده ۱۱۷ قانون آیین دادرسی مدنی مطالبه خسارت دادرسی مطالبه خسارت تأخیرتدبیه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده گنسه ۹۶۰۹۹۸/۳۳۲۱۰۰۷۷ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید محتاجی تهران ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۶/۸/۲۴ ساعت ۹:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی به علت مجهول امکان بودن خوانده و درخواست خوانهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالتنشر الگهی میگردد تا خوانده از طرف یک ماه پس از تاریخ انتشار الگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نموده تانی دادخواست و ضامن را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

۱۱۰/۸۵۶۰۴
عنشی دادگاه حقوقی شعبه ۱۴۷ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید محتاجی تهران

اقتصادی

اخبار

وزیر اقتصاد عنوان کرد

مبارزه با پولشویی در گمرک و مالیات

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: اصلاح نظام بانکی، اولین چیزی است که رئیس جمهور از وزارت اقتصاد در دولت دوازدهم، خواسته و این موضوع، با جدیت دنبال خواهد شد.

مسعود کرپاسیان با تأکید بر لزوم حفظ و تقویت هر چه بیشتر اعتبار سیستم بانکی کشور بر ضرورت اصلاح ساختاری نظام بانکی تأکید کرد.

وی گفت: اصلاح نظام بانکی اولین چیزی است که رئیس جمهور از من خواسته با جدیت دنبال کنیم، در عین حال باید در نظر داشته باشیم که اصلاح نظام بانکی فقط دادن لایحه به مجلس شورای اسلامی نیست.

وزیر اقتصاد تأکید کرد: حوزه نظارت بر عملکرد بانکهای دولتی یا آنجهایی که دولت سهامدار است وظیفه توامان معاونت امور بانک و بیمه و بانک مرکزی است و وزیر اقتصاد به نوبه خود باید جوابگوی آن باشد.

کرپاسیان با اشاره به سهم پایین بیمه های دولتی نیز گفت: پیشنهاد دادیم بجز بیمه ایران، بقیه بیمه ها را به مردم دهیم زیرا اعتقاد به بنگاهداری دولت جز در مواقعی که الزام قانونی است ندارم.

وی تأکید کرد: بیمه ها باید به خارج از مرزها گسترش یابند و دامنه فعالیت شان وسیعتر شود.

کرپاسیان با بیان اینکه یکی دیگر از اولویت های ابلاغی رئیس جمهور به وزیر اقتصاد، مبارزه با پولشویی است اظهار داشت: حوزه های مبارزه با پولشویی متنوع و گسترده است که از جمله مهمترین آنها؛ شامل سیستم بانکی، مالیاتی و گمرک می شود.

وی در پایان بر اراده جدی دولت دوازدهم برای بهره گیری حداکثری از ظرفیت ابزار سیستم «ال سی» در مبادلات مالی تأکید کرد.

وزیر اقتصاد در پایان از حسین قضاوی، معاون سابق امور بانک، بیمه و شرکتهای دولتی بعنوان فردی علمی و باتجربه یاد کرد و از زحمات وی در دوره تصدی این سمت تقدیر کرد.

رئیس سازمان خصوصی سازی خبر داد:

احتمال بازگشت بخشی از مالکیت سهام عدالت به دولت

رئیس سازمان خصوصی سازی از احتمال بازگشت بخشی از مالکیت سهام عدالت به دولت در صورت عدم واریز مابقی مبلغ سهام خود خبر داد.

میرعلی اشرف عبدالله پوری حسینی گفت:اگر مشمولان مبلغ بقیه سهام خود را نپردازند، سهام آنها پس از اتمام مالکیت مقرر به دولت خواهد رسید.

وی در مورد آخرین وضع پرداخت سهام عدالت، اظهار داشت: از اول مرداد تا پایان اسفند، شرکت‌های سرمایه پذیر موظف به پرداخت سوده‌ای مربوط به سهام عدالت به سازمان خصوصی سازی بوده و سازمان خصوصی سازی موظف به پرداخت آن به سهام داران است.

وی با بیان اینکه از اول مرداد، سازمان خصوصی‌سازی آمادگی دریافت سود سهام و پرداخت آن به مشمولین را داشته است، گفت:اگر اول مرداد، همه سود به سازمان خصوصی سازی واریز می‌شد، این سازمان قادر به پرداخت به موقع آن بود. رئیس سازمان خصوصی سازی با بیان اینکه تاکنون تنها ۵۰۰ میلیارد تومان به شرکت سازمان خصوصی سازی برای پرداخت سهام عدالت واریز شده است، گفت: شتاب ۵ ماه دیگر فرصت قانونی برای پرداخت دارند.

وی با بیان اینکه ۴۷ میلیون سهام گیرنده، دهک بندی شده اند و پرداخت ها تا توجه به واریزهای صورت گرفته به صورت هدفمند بر اساس اولویت به سهام گیرندگان داده می شود، گفت: پرداخت ها از دهک های پایین شروع می شود. پورحسینی با بیان اینکه از ابتدا نیز قرار بود شروع پرداخت ها از اواخر شهریور باشد، نه اینکه در آن تاریخ تمام سود سهام پرداخت شده باشد، گفت: پرداخت ها ممکن است تا پایان فروردین ۹۷ طول بکشد.

وی گفت:اگر مشمولان بقیه سهام خود تا یک میلیون تومان را نپردازند، تنها به اندازه همان میزان کنونی سهام خود سود دریافت می کنند و بقیه سهام پس از اتمام مهلت مقرر (پایان مهر) به مالکیت دولت خواهد رسید.

رئیس سازمان خصوصی سازی با بیان اینکه اگر یکی از مشمولین فوت کرده باشد حق سود سهام وی با وراثت خواهد بود، اظهار داشت: وراثت حتما باید گواهی حضر وراثت داده باشند و پس از اعلام سازمان خصوصی سازی مدارک را تحویل این سازمان دهند تا سود متوفی را در اختیارشان قرار دهیم.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد اظهار کرد

دستیابی به صادرات ۱ میلیارد دلاری تا پایان سال

مشاور رییس جمهوری و دبیر شورابعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از دستیابی به صادرات یک میلیارد دلاری محصولات تولیدی از مناطق آزاد تا پایان امسال خبر داد.

مرتضی پاک در گفت‌وگو با ایسنا، با تأکید بر لزوم دستیابی و تحقق اهداف مناطق آزاد، اظهار کرد: رسیدن کامل به اهداف مناطق آزاد زمانی محقق می شود که پشتیبانی تمامی اعضاء شورابعالی مناطق آزاد تجاری -صنعتی را با خود به همراه داشته باشد و در عین حال باید بدانیم که اجرای برنامه ها و فعالیت های مناطق آزاد با هماهنگی این اعضا است وی ادامه داد: قانون گذار اختیاراتی کامل به مناطق آزاد داده است و پشوتانه این اختیارات در مناطق آزاد، شورابعالی این مناطق و اعضا آن است که شامل وزرای دستگاه های اجرایی است.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با بیان اینکه شورابعالی مناطق آزاد تجاری -صنعتی متشکل از ۱۰ وزارتخانه و ۴ سازمان و دستگاه است، خاطرنشان کرد: وزرا و روسای این سازمان ها ضو ثابت و تصمیم گیرنده در این شورا هستند پس تصمیمات اخذ شده در این شورا ضمانت اجرایی صد درصدی در سطح کلان دارد و از پشتوانه قدرتمندی برخوردار است.

وی با تأکید بر اینکه مناطق آزاد می توانند همه مشکلات خود را با تکیه بر این قانون و به پشتوانه شورابعالی مناطق آزاد تجاری -صنعتی حل کنند، عنوان کرد: مناطق آزاد قانون، ابزار و امکاناتی دارند که بر مبنای آن برنامه ها و فعالیت های خود را پیش می برند. البته در این رابطه باید به کمک و هماهنگی همه دستگاه های اجرایی است تا بتوان به اهداف تعیین شده برسند.

مشاور رییس جمهوری اظهار داشت: به عنوان مثال اهدافی که برای این مناطق در اقتصاد مقاومتی تعریف شده نشان دهنده این است که این مناطق باید رویکرد صادراتی را در پیش بگیرند و بر همین اساس صادرات کلای تولیدی از مناطق آزاد امسال به یک میلیارد دلار می رسد و سال گذشته هم در این بخش ۲۰ درصد افزایش داشته است.

وی خاطرنشان کرد: صادرات، اشتغال، سرمایه‌گذاری خارجی و توسعه و عمران منطقه‌ای از اهدافی است که در قانون مناطق آزاد تعیین شده است. اجرا و استفاده از تمام ظرفیت‌های این قانون از اهدافی است که مناطق آزاد و دبیرخانه شورابعالی مناطق آزاد باید داشته باشند.

سرپرست وزارت نیرو:

۳۰درصد تاسیسات آب کشور به بازسازی نیاز دارد

سرپرست وزارت نیرو گفت: ۳۰درصد از تاسیسات آب و برق استان‌ها نیاز به بازسازی و بهسازی دارند.

ستار محمودی صبح دیروز در مراسم افتتاح فاز دوم تصفیه خانه کرج اظهار کرد: بدون شک برای بازسازی این تاسیسات به برنامه‌ریزی و تخصیص اعتبار مناسب نیاز داریم. وی ادامه داد: ایران جزء کشورهای کم آب جهان است؛ به همین دلیل باید فرهنگ مصرف بهینه و خودداری از اسراف در جامعه نهادینه شود.

سرپرست وزارت نیرو توضیح داد: منابع آبی باید بر مبنای نیازها توزیع شود؛ به طوری که هیچ استانی در حش اجحاف نشود و فدای استان دیگری نشود.

وی در ادامه با اشاره به موقعیت استان البرز اظهار کرد: باید جایگاه البرز با توجه به ویژگی‌های خاص جمعیتی و جغرافیایی آن حفظ شود.

سرپرست وزارت نیرو با اشاره به افتتاح فاز دوم تصفیه خانه کرج ابراز کرد: با اجرای این طرح گام اساسی برای استفاده بهینه از پساب فاضلاب برداشته شده است.

وی ادامه داد: اکنون از ۲۶۲ روستای بالای ۲۰ خانوار البرز ۱۵۵ روستا آبرسانی شده است. در حال حاضر ۹۸ درصد جمعیت روستایی استان در این روستاها ساکن هستند.

محمودی افزود: اکنون جغرافیای آبی استان‌های البرز، تهران و قزوین یکپارچه است و تقسیم آب از مرز جغرافیایی این استان‌ها به تناسب شاخص‌های شهری و روستایی منطقه انجام شود.

وی خاطرنشان کرد: اکنون شرایط البرز در زمینه آب بهتر از سایر استان‌های کشور است؛ هر چند البرز دارای مشکل کم آبی است اما تنش‌های آن کمتر از برخی استان‌های دیگر است.

آفساید

جام جهانی بدون آلبی سلسته؟



آرژانتین در دیداری خانگی مقابل پرو با تساوی ۰۰۰ متوقف شد تا شانس این تیم برای رسیدن به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، بیش از پیش به خطر بیفتد. دو تیم ساعتی پیش به مصاف یکدیگر رفتند که نتوانستند به نتیجه ای بهتر از تساوی ۰۰۰ دست پیدا کنند، نتیجه‌ای که با ممکن است باعث حضور آرژانتین در پلی آف جام جهانی و حتی عدم حضور آنها در این رقابت ها باشد. آلبی سلسته به مصاف پرو می‌فت که در رده چهارم قرار داشت و با کسب پیروزی در این دیدار می‌توانست وضعیت خود در جدول را دگرگون کند. با این حال حتی بازی در ورزشگاه خانگی هم نتوانست الهام بخش مسی و یارانش باشد و آنها نتوانستند قفل دروازه حریف را بشکنند.

مسی که در ترکیب قرار داشت و حضور او باعث نیمکت نشین شدن ایکاردی و دیبالا شده بود، کار خاصی از پیش نبرد و نتوانست تیمش را به اهدافش نزدیک کند. با این تساوی و با توجه به پیروزی شیلی مقابل اکوادور، آرژانتین به رده ششم سقوط کرد که در این رده حتی به پلی آف نیز صعود نخواهد کرد و حذف خواهد شد که یک فاجعه در فوتبال ملی آرژانتین محسوب می‌شود.

سامپائولی ۵ تغییر نسبت به تساوی ۱-۱ مقابل ونزوئلا در تیمش ایجاد کرده بود. اصلی ترین تغییر بازی ندادن به دیبالا بود که در فرم فوق العاده ای قرار دارد ولی او پیش از بازی گفته بود که بازی دادن همزمان به دیبالا و مسی ریسک است. ایکاردی نیز در کنار پیزارو، اکوستا و فازیزو از روی نیمکت بازی را تماشا کردند ولی پندتو در کمال تعجب از ابتدا در ترکیب اصلی قرار گرفت.

آرژانتین بازی را هجومی آغاز کرد و پرو از همان ابتدا در لاک دفاعی فرو رفت. آلبی سلسته در دقیقه ۱۴ صاحب موقعیت بسیار خوبی شد که لیونل مسی آن را از دست داد و پرو نفس راحتی کشید. رفته رفته پرو صاحب توپ و میدان شد و نتوانست کمی بازی را در دست بگیرد و کار آرژانتین را دشوار کند. در ادامه بار دیگر مسی در فاصله ۷ دقیقه مانده به پایان نیمه اول صاحب یک موقعیت عالی بود. او با یک سانتر فوق العاده پندتو را در موقعیت گلزنی قرار داد که ضربه سر او با فاصله از بالای دروازه به بیرون رفت.

در شروع نیمه دوم نیز آرژانتین صاحب موقعیت خوبی بود که تیر دروازه، لیونل مسی را تاناک گذاشت. او در ادامه بازی نیز چندین بار تیش را صاحب موقعیت کرد ولی در نهایت نتوانست کاری از پیش ببرد تا آرژانتین با تساوی ۰۰۰ در این بازی، در موقعیت خطرناکی قرار بگیرد و حضورش در جام جهانی در هاله ای از ابهام باشد.

اخبار

شجاع به دنبال ریسک دردسرساز؛

خلیل زاده دو هفته دور از ترکیب پرسپولیس
با ارسال پاسخ مربوط به ام آر آی شجاع خلیل زاده مشخص شد این بازیکن باید دو هفته از میادین دور باشد و قادر به همراهی پرسپولیس نیست. شجاع خلیل زاده که دو روز قبل در تمرین پرسپولیس دچار مصدومیت شده بود، با عکسبرداری از ناحیه مصدومیت، مشخص شد که با کشیدگی عضله چهار سر ران مواجه شده و طبق اعلام کادر پزشکی باید دو هفته تمرینات اختصاصی را پشت سر بگذارد. این خبر شوم آور در شرایطی که پرسپولیس در آستانه دیدار حساس برابر الهلال عربستان در بازی برگشت لیگ قهرمانان آسیا قرار دارد و وضعیت نابسامانی در خفا دفاعی این تیم وجود دارد باعث گرانی در اردوی سرخپوشان شده است. خلیل زاده اما با مشورت بازرگشتی که به دنبال حضور در تمرینات این تیم طی ۷۲ ساعت آینده است و اعلام کرده مشکلی برابر تمرین ندارد و با توجه به شرایط تیم خواهان حضوری زودهنگام در ترکیب تیم است. مساله‌ای که با مخالفت کادر پزشکی تا به این لحظه همراه شده و آنها این مساله را ریسک بزرگی برای مدافع شماره ۳ سرخپوشان عنوان کرده‌اند.

برانکو ایوانکوویچ که با توجه به محرومیت و مصدومیت ۴ بازیکن تیمش، شرایط سختی را در جدال با الهلال در بازی رفت پشت سر گذاشت، اکنون امیدوار است تا با ترکیبی کامل مقابل این حریف سرسخت حاضر شود و وضعیت نامشخص سیدجلال حسینی و همچنین مصدومیت شجاع خلیل زاده بار دیگر او و تیمش را دچار بحران بزرگی خواهد کرد. با این حال باید دید ریسک شجاع خلیل زاده و خواسته‌ی او برای حضور در تمرین و تست شرایط بازگشت به ترکیب با موفقیت او همراه خواهد بود و پرسپولیس قادر به سود بردن از این بازیکن هست یا شرایط همچون بازی رفت برای آنها سخت خواهد شد؟ البته بازگشت احتمالی سیدجلال حسینی که دقایقی کوتاه در تیم ملی به بازی پرداختن این امیدواری برای برانکو افزایش یافته تا از کاپیتان اول تیمش بتواند سود ببرد و آمادگی شجاع خلیل زاده نیز می تواند اطمینان بابت خط دفاعی را افزایش دهد.

معادله بازگشت برزای، خروج جباری و باتلکلیفی کریمی

در صورت بازگشت بهنام برزای به استقلال، وضعیت دیگر بازیکن آبی‌پوشان در هاله‌ای از ابهام قرار خواهد گرفت.

رضا افتخاری مدیرعامل استقلال در تمرین روز چهارشنبه استقلال اعلام کرد که وینفرد شکر خواهان بازگشت بهنام برزای شده است، بازیکنی که ابتدای فصل توسط علیرضا منصوریان کنار گذاشته شد. افتخاری در واکنش به اینکه لیست استقلال پُر است، گفت که یک جای خالی برای برزای پیدا خواهند کرد. قرار بود پس از انتخاب سرمربی جدید، مهدی رحمتی و مجتبی جباری به تمرینات بازرگردند، اما تنها از دروازه‌بان استقلال خواسته شد که به تمرین بیاید. مدیرعامل استقلال هم درباره جباری گفت که تصور می‌کند همه چیز در این باره منوط به پرونده پزشکی است و نمی‌تواند نظری بدهد. همین اظهارنظر کافی بود تا شماره هشت استقلال صحت‌پنداری علیه مدیرعامل باشگاه مطرح کند. به نظر می‌رسد حضور جباری در استقلال با این شرایط منتفی باشد و اگر این بازیکن کنار گذاشته شود، جا برای بازگشت برزای باز خواهد شد. این در حالی است که طبق قرارداد باشگاه استقلال با جباری، غرامتی بابت فسخ قرارداد به هافبک باتجربه استقلال پرداخت نخواهد شد چرا که با این بازیکن طوری قرارداد بسته شده که به ازای هر مسابقه‌ای که به میدان برود، پول می‌گیرد.

اگر فرض بر این باشد که جباری از لیست خارج شده و برزای بازگردد، این سؤال پیش می‌آید که تکلیف محسن کریمی چه خواهد شد؟ بازیکنی که ابتدای فصل قراردادش تمدید شد اما به بهانه مصدومیت از لیست کنار گذاشته شد تا نیم فصل به تیم بازگردد. اکنون با توجه به پُر بودن لیست استقلال، مشخص نیست چه کسی باید کنار گذاشته شود تا کریمی هم به لیست اضافه شود.

علی کریمی از تراکتورسازی هم شکایت کرد

بازیکن سابق تراکتورسازی برای دریافت طلب خود از این باشگاه شکایت کرد. علی کریمی بازیکن سابق تیم ملی ایران و باشگاه پرسپولیس که سابقه حضور در تراکتورسازی تبریز را داشت برای دریافت طلب خود از باشگاه تراکتورسازی شکایت خود را به AFC ارسال کرده بود و این کنفدراسیون نیز با اعلام این شکایت به فدراسیون فوتبال خواهان پیگیری آن شده بود.البته این شکایت تنها به دست فدراسیون رسیده و باشگاه تراکتورسازی برای دریافت مجوز حرفه‌ای گری ملزم به راضی کردن علی کریمی است.باشگاه تراکتورسازی موفق شده بود هفته گذشته تمام شاکایان خود را راضی کنند و پرونده‌ای را از خود در AFC باقی نگذارند.

حمام به بازی مقابل پدیده می‌رسد

علی حمام مدافع تیم فوتبال ذوب‌آهن می‌تواند تیمش را در بازی ای پدیده همراهی کند. علی حمام تا چند روز گذشته جزو بازیکنان آسیب‌دیده ذوب‌آهن بود ولی او در حال حاضر شرایط بهتری دارد. حمام در اردوی تیم ملی لبنان به سر می‌برد و در حال حاضر مصدومیت‌اش برطرف شده است. او بعد از بازگشت به ایران می‌تواند در بازی با پدیده در هفته نهم لیگ برتر به میدان برود.



ایران ۲ - توگو صفر

پیروزی آسان برای شاگردان جوان کی‌روش

دقیقه ۲۴: کاوه رضایی در داخل محوطه جریمه توگو صاحب توپ شد و یک مدافع این تیم را از پیش رو برداشت اما وقتی مدافع دوم را درپیل کرد سرنگون شد که داور دیدار اعتقادی به پناثی نداشت.

***تیمه دوم**
دقیقه ۴۷: سامان قدوس که در ابتدای این نیمه از جناح راست توگو بیشتر نفوذ می‌کرد، توپ بلندی را به محوطه جریمه این تیم ارسال کرد که مدافعان توگو این توپ را دفع کردند اما در حالی که توپ بازگشتی در شرایط خوبی به انصاری فرد و ترابی رسید، انصاری فرد با یک ضربه یق دقت این موقعیت را از دست داد و توپ با اختلاف زیاد از بالای دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۵۲: سامان قدوس دوباره از جناح چپ حرکتی را آغاز کرد و سپس توپ را سمت به داخل آورد و شوت محکمی از پشت محوطه جریمه توگو راهی دروازه این تیم کرد که دروازه بان توگو با دفعی ناقص، توپ را مقابل کریم انصاری فرد قرار داد و او هم راحت‌ترین کار یعنی بازکردن دروازه توگو را انجام داد تا نخستین گل بازی و ایران به ثمر برسد. دقیقه ۶۰: مهدی ترابی تصمیم گرفت تویی که به پشت محوطه جریمه توگو آمده بود را با ضربه‌ای محکم راهی دروازه این تیم بکند

اما توپ روی پای او ننشست. درحالی که به نظر می‌رسید این موقعیت از دست رفته، حسین کنعانی-زادگان روی توپ اثر گذاشت تا موقعیت خوبی در اختیار امید ابراهیمی قرار بگیرد. ابراهیمی هم با پاسی خوب کریم انصاری فرد را در موقعیتی عالی قرار داد تا او مجدداً به راحتی دروازه توگو را باز کند. دقیقه ۶۶: بازیکنان توگو که در این دیدار موقعیت‌های زیادی را بدست نیاوردند توسط لایا حرکتی را آغاز کردند اما او در حالی که تک و تنها بود از پشت محوطه جریمه ضربه‌ای را راهی دروازه لک کرد که با اختلاف از بالای دروازه بیرون رفت. دقیقه ۶۷: توگو که توانایی نفوذ به محوطه جریمه ایران را نداشت این بار هم از پشت محوطه تصمیم به شوت زنی کردند. آنچه ضربه محکمی را از پشت به سمت دروازه لک زد که در میانه راه به ابراهیمی و چشمی برخورد کرد تا به شکلی خطرناک از کنار دروازه ایران به بیرون برود.

دقیقه ۷۵: کولون بازیکن تازه به میدان آمده توگو، ضربه‌ای را از پشت محوطه جریمه به سمت دروازه ایران زد که به راحتی در اختیار حامد لک قرار گرفت.

ترکیب ایران: حامد لک، وریا غفوری، روزبه چشمی، محمدحسین کنعانی زادگان (سید جلال حسینی، ۷۳)، احسان حاج صفی (سعید آقاایی، ۴۵)، سعید عزت اللهی (امید ابراهیمی، ۴۵)، مهدی ترابی (اکبر ایمانی، ۷۷)، احمد عبدالله زاده، سامان قدوس (رضا قوچان‌نژاد)، کاوه رضایی و کریم انصاری فرد
ترکیب توگو: یاسا جری، فرانکو آنچو، اورا ساما، دوسوی (دومه، ۷۵)، اکوریکو (کولون، ۶۵)، لاوسن، امالایا، تاکورا، لایا (ینوسی، ۷۵)، چنه، پیو (آگیتانان، ۶۵)

پرسپولیس – برانکو؛ اشتیاق کجاست آقای پروفسور؟

آتی بزرگ‌ترین دغدغه‌مدیریتی و هواداران است و البته تیمی که علیرغم نبودرقبعی سرسخت برای تصاحب قهرمانی همچنان دور از انتظار ظاهر شده‌است و تکلیف سرمربی‌اش نیز برای ادامه فصل نامشخص است.

برانکو که توانست معماری بزرگی با حضور خود در این تیم شکل دهد و آنها را از تیمی همیشه بازنده و دور از عنوان به تیمی قابل احترام نزد هواداران و پیشکسوتان تبدیل کند.اکنون کار سخت‌تری را پیش روی خود خواهد دید. تیمی که با حواشی زیاد و البته انتظاراتی که این روزها از آن می‌رود باید خیلی زود به مسیر هیجان‌انگیز رقابت‌ها بازگردد.

برانکو همانطور که قبلاً هم گفته از معدود آندهایی در پرسپولیس است که از کسب موفقیت خسته نشده. او اما این میل را باید به تیمش تسری بدهد. اشتیاق و اشتهایی که حالا لازمه ادامه زندگی در پرسپولیس است.

یوزهای جوان به دنبال نوشتن تاریخ

سوم و در سال ۱۹۹۷ در رده چهارم جهان ایستاده است.
سوم و در سال ۲۰۰۷ توپ طلای مسابقات را از آن خود کرد.

تیم ملی گینه
نماینده فوتبال آفریقا در رقابت‌های قهرمانی این قاره مرحله نیمه نهایی صعود کرد اما در پایان مقام سوم این رقابت‌ها را به دست آورد و راهی جام جهانی شد. آنها در سال‌های ۲۰۱۵، ۲۰۱۹، ۱۹۸۹ و ۱۹۸۵ در جام جهانی حضور داشته‌اند. بهترین رتبه این تیم چهارمی جهان در سال ۱۹۸۵ است.

تیم ملی کاستاریکا
این تیم در رقابت‌های قهرمانی کونکاکاف به صورت مشترک مقام سوم این قاره را به دست آورد و به جام جهانی صعود کرد. آنها در دوره‌های زیادی در این رقابت‌ها حضور داشتند اما همواره تا مرحله یک چهارم نهایی مسابقات صعود کردند و رتبه‌ای بهتر از این به دست نیاورده‌اند. آنها در سال‌های ۲۰۱۵، ۲۰۱۹، ۲۰۰۶، ۲۰۰۵، ۲۰۰۳، ۲۰۰۱، ۱۹۹۷، ۱۹۹۶ و ۱۹۸۵ در جام‌جهانی حاضر شدند.

برنامه بازی‌های گروه C
شنبه، ۱۵ مهر
آلمان - کاستاریکا، ساعت ۱۴:۳۰
ایران - گینه، ساعت ۱۷:۳۰
سه شنبه، ۱۸ مهر
کاستاریکا - گینه، ساعت ۱۴:۳۰
ایران - آلمان، ساعت ۱۷:۳۰
چهارشنبه، ۲۱ مهر
گینه - آلمان، ساعت ۱۴:۳۰
ایران - کاستاریکا، ساعت ۱۴:۳۰



بازیکنانی مانند کاوه رضایی، امید علی‌اشاه، پیام صادقیان، سید حسین حسینی، اکبر ایمانی، سعید عزت اللهی، سید مجید حسینی، صادق محرمی و ... محصول هم تیم‌ها هستند. سه رقیب ایران در این رقابت‌ها نتوانستند عملکرد بسیار خوبی را قار هم‌ای خود ارائه دهند. در ادامه این گزارش به بررسی عملکرد رقبای ایران در سه قاره اروپا، آمریکای شمالی و آفریقا می‌پردازیم.

تیم ملی آلمان

تیم ملی آلمان در سال ۲۰۱۷ در مسابقات قهرمانی فوتبال اروپا در مرحله نیمه‌نهایی مقابل رقبای خود شکست خورد اما توانست مجوز حضور در جام جهانی را به دست آورد. آلمان‌ها در ادوار حضور خود در جام جهانی یک بار دوم شدند که به سال ۱۹۸۵ باز می‌گردد. همچنین این کشور در سال ۲۰۰۱ و ۲۰۰۷ در رده

رمزگشایی از پاسخ AFC به دبیر کل فدراسیون فوتبال فوتبال ایران در آستانه رژیم حیاتی لاغری!

باید به آن تن دهیم. بدون آنکه عمیقاً، به صلاحیت آن باورقلبی داشته باشیم. چون می ترسیم. می ترسیم از لیگ قهرمانان محروم شویم. می ترسیم میلیون ها هوادار عاشق با سقوط تیمشان به رده پایینتر در سوگ بنشینند. می ترسیم از سهمیه ما در آسیا کاسته شود ... این توصیفی است که می توان از وضعیت آشفته حاکم بر فدراسیون کرد که دربرابر فشارهای ناشی از سیاست های جدید و جهانی فیفا، سعی در مقاومت حداکثری دارد تا بلکه از شدت و حدت سخت گیری ها بکاهد. طی ماه های اخیر، به موازات راپزنی های مهدی تاج با شیخ سلمان برای خرید زمان و مهلت بیشتر برای تکمیل پرونده های مالی باشگاه ها، مسئولین فدراسیون به دنبال راهکارهای حقوقی هم گشته اند تا حداقلان از شعاع نظارتی و حکمتی AFC بکاهد. این را با استناد به پاسخ کنفدراسیون آسیا به دبیرکل فدراسیون فوتبال می گویم.

***رمزگشایی از پاسخ AFC به دبیرکل فدراسیون فوتبال**
از پاسخ نامه کنفدراسیون فوتبال آسیا به دبیرکل فدراسیون، اینگونه برمی آید که آقای ساکت طی نامه ای خبر از استعفا و استعحاکم کمیته جدیدی به نام کمیته تعیین وضعیت، مطابق با آئین نامه فیفا داده است با این مضمون که وجود ساختار حقوقی جدید مشکلات گذشته را از بین خواهد برد، روند حقوقی هم می تواند طبق سلسله مراتب بدوی-استیناف در داخل فدراسیون ایران حل شود و راه شکایت به دادگاه عالی ورزش(کنس) هم همیشه باز خواهد بود. لذا نیازی به دخالت حقوقی AFC در جریان پرونده های داخلی نیست.

در متن پاسخ AFC آمده است:
"ما از اظهارات شما مبنی بر

دیدار دونه‌ستان ایران و توگو با نتیجه دو بر صفر به سود ایران به پایان رسید. دیدار دونه‌ستان ایران و توگو ساعت ۱۸:۳۰ پنجشنبه در ورزشگاه آزادی برگزار شد که این دیدار در پایان با نتیجه دو بر صفر به سود ایران به پایان رسید.

گل‌های ایران را در این دیدار کریم انصاری فرد در دقیقه ۵۲ و ۶۰ به ثمر رساند.

***تیمه نخست**
دقیقه ۲: حرکت مهدی ترابی از جناح چپ دفاع توگو با ارسال همراه شد که مدافعان توگو آن را به پشت محوطه جریمه بازگشت دادند که توپ بازگشتی را وریا غفوری با ضربه‌ای سهمگین راهی دروازه توگو کرد اما توپ با اختلاف کمی از کنار دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۹: سامان قدوس در عمق دفاع توگو حرکتی را آغاز کرد و حتی دروازه‌بان این تیم را از پیش رو برداشت. او در ادامه با پاس خودش کریم انصاری فرد را در موقعیت گل‌زنی قرار داد اما او نتوانست ضربه خوبی را راهی دروازه کند تا توپ با اختلاف زیاد از بالای دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۲۳: بازیکنان توگو از جناح چپ دفاعی ایران حرکت کردند و تویی را به سمت محوطه جریمه ایران ارسال کردند که به مهاجم این تیم رسید. او هم با چرخشی خوب ضربه‌ای را راهی دروازه ایران کرد اما روزبه چشمی با تکللی خوب مانع عبور این توپ شد تا این موقعیت برای بازیکنان توگو از دست برود.

سرمرپی کروات پرسپولیس کاملاً موافق این مساله است که تیمش برخلاف فصل یازدهم و شانزدهم به‌ضادب نیست و اکنون به دنبال راهکاری برای بازگرداندن شاگردانش به مسیر گذشته است.

بازی هجومی و شاداب و همچنین فوتبال مالکانه پرسپولیس طی دو فصل اخیر باعث تمایز آنها نسبت به فوتبال داخلی شده بود و موقعیت‌های بزرگی را نیز برای آنها در پی داشت و البته کپه‌گاهی نیز دچار بدشانسی می‌شدند.

طی لیگ یازدهم و شانزدهم شاید کمتر از تعداد انگشتان یک دست این نتیجه را به واسطه عملکرد ضعیف خود از دست دادند و بیشتر اوقات بابت از دست دادن فرصت‌ها یا اشتباهات داوری و ... از نتیجه منظر دور می‌شدند. با شروع فصل هفدهم اما به نظر می‌رسید با توجه به نیمکت غنی و جذب ستاره‌هایی مثل گلدوین منشا و شجاع خلیل زاده آنها موفق‌تر و باصلابت‌تر می‌رود و در نخستین گام با گینه رو به رو می‌شود.

جام جهانی زیر ۱۷ سال از روز جمعه به میزبانی هند برگزار می‌شود و ۲۴ تیم برتر جهان به مصاف هم می‌روند. تیم ملی نوجوانان ایران نیز با هدایت عباس چمنیان کار خود را از روز شنبه با دیدار برابر گینه آغاز می‌کند. نوجوانان ایران در گروه C این رقابت‌ها با تیم‌های گینه، آلمان و کاستاریکا هم‌گروه هستند. بازی‌های این گروه در شهر گوا برگزار می‌شود. پیش از این، نوجوانان ایران در همین شهر به مقام نایب قهرمانی آسیا دست یافته بودند و تجربه کافی برای بازی در این شهر را دارند.

تیم ملی ایران برای رسیدن به این مسابقات در رقابت‌های قهرمانی فوتبال آسیا توانست مقام نایب قهرمانی آسیا دست یابد. شاگردان عباس چمنیان بعد از صعود به این جام جهانی یک سال فرصت داشتند به آماده‌سازی بهتر این تیم بپردازند و تقریباً این تیم نسبت به یک سال پیش متحول شده است. این کمتر از ده روز قبل دو دیدار تدارکاتی برابر تیم‌های فرانسه و مکزیک - تیم های حاضر در جام جهانی انجام داد به ترتیب هر دو تیم را با نتایج ۴ بر صفر و ۳ بر صفر شکست داد تا آمادگی بسیار خوب خود را نشان دهد.

چندین بازیکن تیم ملی ایران در لیگ برتر به میدان می‌روند و تاکنون عملکرد درخشانی را از خود به جای گذاشتند. عمده بازیکنان این تیم از تیم‌های سایپا، پیکان، فولاد خوزستان و استقلال خوزستان است و سایر بازیکنان هم از تیم‌های کم نام و نشان شهرستانی هستند. این نکته یبائگر کم توجهی تیم‌های شاخص مانند استقلال، پرسپولیس، ذوب آهن، سپاهان، تراکتورسازی و ... به تیم‌های پایه است.

ایران پیش از این در سال های ۲۰۰۹، ۲۰۱۳ و نیز به جام جهانی نوجوانان صعود کرده بود و در دو دوره اخیر به مرحله یک هشتم نهایی صعود کرده است.

رمزگشایی از پاسخ AFC به دبیر کل فدراسیون فوتبال

نه تنها AFC حاضر نیست از پی گیری شکایات داخلی از باشگاه ها صرف نظر کند، بلکه در صورت اعطای مجوز به باشگاه های مسئله دار، فدراسیون را نیز مورد مواخذه و تنبیه قرار خواهد داد.

"اگر بخواهیم باشگاه‌های به‌دکار را به لیگ برتر راه ندهیم تیمی نمی‌ماند. دو تیم می‌ماند که باید ۱۶ بار با هم بازی کنند"(مهدی تاج، بیستم فروردین ماه امسال)

طرح این استدلال برای توجیه معاشات فدراسیون و سازمان لیگ با باشگاه های بدحساب، قدمتی چندین و چند ساله دارد و رئیس امروز فدراسیون فوتبال در ابتدای سال ۱۳۹۶ همان صحبتی را تکرار کرد که اهل فوتبال از گذشته ها به شنیدنش عادت دارند. اینکه باشگاه ها برای صاف کردن بدهی ها نیاز به زمان دارند. در عین حال در تمام این سال ها نه تنها از بدهی های انباشته شده هیچ باشگاهی کاسته نشد بلکه تعهدات مالی آنها همچنان سیر صعودی را طی می کنند.

اما سه ماه بعد یعنی بیست و سوم مرداد ماه، مهدی تاج حرف های زد که جامعه فوتبال برای اولین بار می شنید: "ما می‌توانیم لیگ را با ۱۲،۱۰ و حتی هشت تیم برگزار کنیم، ما باید لیگ را با تیم‌هایی برگزار کنیم که مجوز حرفه‌ای دارند".

این تغییرلحن یا موضع در قبال باشگاه های به‌دکار، بیش از آنکه نشان گرفته از یک تغییر رویکرد داوطلبانه از سوی سیاست گذاران فدراسیون و وزارت ورزش باشد، ریشه در تغییر نوع بازرسی های AFC دارد که از "صوری" به "واقعی" تبدیل شده اند.

در واقع "گنشی" ما را به "واکنش" واداشته است و لاجرم می

درمان آلرژی با آنتی هیستامین طبیعی!



اگر دچار آلرژی فصلی هستید، می دانید معنی عذاب کشیدن چیست. عطسه کردن، خارش چشم ها، گرفتگی و فشار سینوس ها [] تمام این علام می توانند غیر قابل تحمل شوند. شاید تمام داروهای ضد حساسیت بدون نیاز به نسخه را برای فرونشاندن این علام به کار برده باشید اما شاید دلتان نخواهد دارو مصرف کنید. شواهدی وجود دارد که نشان می دهد راه حل هایی کاملا طبیعی برای بهبود این مشکل وجود دارد.

تپ یونجه، رینیت آلرژیک یا آلرژی فصلی [] داروهای بسیاری چه با نسخه چه بدون نسخه ساخته شده اند تا جلوی علام شنبیه به سرما وردگی این حساسیت ها را بگیرند. اما برخی از این داروها خود لیستی بلند از عوارض جانبی دارند. درک چگونگی عملکرد هیستامین کمک می کند بفهمید آنتی هیستاین های طبیعی چگونه می توانند برای مقابله با علام حساسیت به کمکتان بیایند.

آنتی هیستامین ها چگونه کار می کنند؟

آلرژی شما واکنش سیستم ایمنی بدن است به یک ماده بی ضرر دیگر. این ماده [] چه کرده چه گرد و غبار [] با سلول های دیواره مخاط بینی، دهان، گلو، ریه ها، معده

و روده ها تماس پیدا می کند. همین اتفاق باعث تحریک آزاد شدن هیستامین می شود. هیستامین پروتئینی است که دلیل تمام علائم مرتبط با آلرژی تان است [] عطسه کردن و تمام نشانه های شبیه به سرماخوردگی که اذیتتان می کند. آنتی هیستامین مانع فعالیت هیستامین می شود و به دنبالش واکنش آلرژیک نیز متوقف می شود.

بسیاری از داروهای بدون نیاز به نسخه ضد حساسیت که در داروخانه ها پیدا می کنید حاوی آنتی هیستامین هستند. اما همچنین عصاره میوه ها و گیاهان خاصی هستند که می‌توانند همین تاثیر را روی تولید هیستامین داشته باشند.

۱- گزنه دویابه گزنه دویابه یک داروهای شناخته شده در طب طبیعی است و می توان آن را یک آنتی هیستامین دانست. در یک تحقیق ۵۸ درصد از شرکت کنندگان پس از استفاده از این دارو احساس کردند علامشان بهبود پیدا کرده است و همچنین ۶۹درصد از شرکت کنندگان گفتند از داروهای دیگر مصرفش بهتر بوده است. گزنه دویابه را می توانید در داروخانه ها و عطاری های معتبر پیدا کنید. افرادی که در

توسعه یک بانداژ هوشمند که با گوشی هوشمند کار می کند!

داده را نیز گرم می کنند. این باعث می شود که ژل، دارو را در محل زخم منتشر کند.

این میکروکنترلر می تواند به صورت بی-سیم و توسط یک گوشی هوشمند یا تبلت فعال شود.

در این بانداژ همچنین می توان سنسورهایی را تعبیه کرد تا گلوکز، pH و سایر شاخص های سلامت بافت پوست را اندازه گیری کنند.

این بانداژ همچنین می تواند در زمان نیاز به طور مستقل نیز خود را برای ارائه دارو فعال کند.

پیش بینی شده است که این فناوری می تواند به طور خاص در درمان زخم بیماران دیابتی و یا دیگر زخم های مزمن و یا برای سربازی که در میدان جنگ در معرض پاتوژن های مختلف هستند، مفید باشد.

دکتر علی تمایل، دانشمند ایرانی و استادیار دانشگاه نیراسکا می گوید: "این اولین بانداژی است که قادر به آزادسازی دوزهای مشخص و هدفمند دارو است."

نیراسکا می گوید: "این اولین بانداژی است که قادر به آزادسازی دوزهای مشخص و هدفمند دارو است." "شما می توانید داروهای متعددی را با استفاده از این بانداژ به بدن ارائه کنید که این یک مزیت بزرگ در مقایسه با سایر سیستم ها است."

پدهایی به شکل صفحه لمسی برای از بین بردن باکتری ها

محققان دانشگاه "لیدز" موفق به توسعه پدهای مخصوص درب شدند که

باکتری‌ها را از بین می‌برند.

در اطراف بیمارستانها می توان دستگاههای ضدعفونی کننده دست زیادی را مشاهده کرد اما متأسفانه تمام افراد از آن استفاده نکرده و به همین دلیل میکروبها می توانند به سرعت در سطوح لمس شده مانند دستگیره‌های درب گسترش یابند به همین دلیل محققان دست به ساخت این پدهای آنتی باکتریال زدند.

این پدها که Surfaceskins نام دارند، پارچه‌های اِزان‌قیمتی هستند که صفحه آلومینیومی موجود بر روی درب را پوشش می‌دهند. هنگامی که کسی برای ورود درب را فشار می‌دهد، فشار وارد شده سبب می‌شود تا ژل الکلی از یک مخزن در داخل پد و از سوراخ های کوچک بر روی سطح آن بیرون برزند.

این عمل سطح پد را در عرض چند ثانیه ضد عفونی کرده و آن را برای کاربر بعدی تمیز می‌کند. طبق اعلام کمپانی Nonwovens Innovation که این پد را توسعه دادیاند، Surfaceskins در مقایسه با سایر صفحات معمولی ضد عفونی کننده،

فناوری پاکسازی روغن بدون نیاز به آب تولید شد

فضای خاصی دارد. مدیرعامل این شرکت دانش‌بنیان

با بیان اینکه بر خلاف شونده‌های عمومی این پودر در ترکیب با آب، گازهای مخاطره‌آمیز برای انسان و محیط زیست ایجاد نمی‌کند عنوان کرد: به توجه به اینکه قابلیت این محصول پاکسازی روغن از سطوح بدون نیاز به استفاده از آب است، حداکثر صرفه‌جویی را در مصرف آب خواهد داشت.
یدالله امیری، مدیرعامل شرکت دانش‌بنیان دانش‌پژوهان پارس در گفت‌وگو با خبرنگار اسنا، با اشاره به راه‌اندازی این شرکت از سال ۸۳ و استقرار آن در مرکز رشد فناوری‌های دارویی دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز، اظهار کرد: ما در این شرکت در دو شاخه خدمات مهندسی با گرایش تعمیرات و شاخه دارویی فعالیت می‌کنیم. وی افزود: اکنون در بخش خدمات مهندسی ما به صورت پایلوت تولید شده است؛ محصول اول پودر طبیعی جذب روغن، مواد نفتی و پاک‌کننده عمومی گرید صنعتی اسی‌پلشت) است. این محصول برای مصارف عمومی و صنعتی کاربرد دارد و این قابلیت را دارد که بدون نیاز به آب، روغن را از روی سطوح پاک کند. در حال حاضر این محصول به طور پایلوت تولید می‌شود اما برای تولید انبوه نیاز به تجهیزات و مصالح ساختمانی، بتن، آسفالت و... برای چند بار قابل استفاده بوده و سپس قابل بازیافت است و می‌توان آن را به محیط زیست بازگرداند.
یابد این فرهنگ نهاده‌ینه شود که افراد یاد بگیرند در جایی که روغن ریخته است، نباید برای پاک کردن روغن از آب استفاده کنند.
مدیرعامل شرکت دانش‌بنیان دانش‌پژوهان پارس گفت: محصول دوم نیز مایع پاک‌کننده پسماند روغن و زنگ آهن از روی سطوح گرید صنعتی (باکزل) است که استفاده از آن نیز بدون نیاز به آب بوده و خاصیت قارچ‌کشی آنتی‌باکتریال و میکروب‌کشی دارد و می‌توان هفته‌ای یکبار از آن روی سطوح آلوده به پسماند روغن بارزنگ آهن استفاده کرد.
امیری در پایان خاطر نشان کرد: هدف نهایی این محصولات، این است که حداقل مخاطرات برای محیط زیست ایجاد شود؛ چراکه مصرف روغن هر ساله در صنایع بالاتر می‌رود و باید اقداماتی باشد که بر اساس آن روغن‌ها منجر به آسیب به محیط زیست نشوند.
صنایع نیز به آلودگی به عنوان یک مساله حاشیه‌ای نگاه می‌کنند و تا زمانی که جریمه نشوند متوجه خساراتی که به محیط زیست وارد می‌کنند نمی‌شوند.

این تحقیق شرکت کرده بودند روزانه ۳۰۰ میلی گرم از این گیاه استفاده می کردند.

۲- کورستین کورستین آنتی اکسیدانی است که به صورت طبیعی در پیاز، سیب و دیگر محصولات پیدا می شود. تا به حال چندین تحقیق نشان داده اند که کورستین تاثیر آنتی هیستامینی دارد. در یک تحقیق همچنین مشخص شد این آنتی اکسیدان عوارض جانبی تنفسی آلرژی را از طریق کاهش التهاب مسیرهای تنفسی در موش ها کاهش داده است. کورستین را می توانید به صورت مکمل از داروخانه ها تهیه کنید و یا خیلی ساده غذاهایی که حاوی این آنتی اکسیدان هستند را در برنامه غذایی خود افزایش دهید.

۳- بروملین بروملین ماده ای است که بیشتر در آناناس پیدا می شود اما می توانید در شکل مکمل نیز از آن استفاده کنید. گفته می شود بروملین برای درمان اختلال تنفسی و التهاب همراه با آلرژی تاثیر گذار است. توصیه می شود روزانه سه مرتبه ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلی گرم از آن استفاده کنید.



توسعه یک پروتز هوشمند برای نظارت بر عفونت‌های احتمالی

دانشمندان از دفتر تحقیقات دریایی (ONR) یک پروتز راحت هوشمند را ایجاد کرده‌اند که می‌تواند به صورت دلخواه متصل و جدا شود و با سنسورهایی که دارد، وجود فشار و عفونت را تشخیص دهد.

یکی از متداول ترین نوع پاهای مصنوعی، پروتزهای سوکتی است که به انتهای اندام متصل می‌شود. اما آنها می‌توانند بیش از حد بر بافت نرم آن ناحیه فشار وارد کرده و سبب شوند تا بسیاری از کسانی که دچار قطع عضو شده‌اند به ناچار از صندلی چرخدار استفاده‌کنند.

اما این پروتز جدید که "سیستم نظارت بر پروتز پیوند استخوان" (Monitoring Osseointegrated Prosthesis نام دارد برای افزایش راحتی، دارای یک تثبیت کننده تیتانیومی است که به صورت جراحی وارد استخوان ران بیمار می‌شود و در آنجا فرایند " پیوند استخوانی" (Osseointegration) شکل می‌گیرد.

Osseointegration، به مفهوم ایجاد یک ارتباط مستقیم و ساختاری بین استخوان زنده و سطح ایمپلنت کاشته شده است. در این پدیده که نوعی جوش خوردن است پس از قراردادن ایمپلنت در استخوان، سلول‌های استخوان‌ساز به طرف آن مهاجرت می‌کنند و با استخوان‌سازی در سطح پدنه ایمپلنت سبب جوش خوردن استخوان به ایمپلنت می‌شوند. این تحقیقات برای اولین بار روی ایمپلنتی از جنس فلز تیتانیوم انجام گرفت. پس از آن عضو مصنوعی می‌تواند به ایمپلنت متصل شود. با توجه به جایگاهی بافت نرم، این نوع پروتز راحت تر بوده و اجازه می‌دهد تا حرکت پیاده روی به صورت طبیعی‌تری انجام شود.

از آنجایی که بروز عفونت در اثر استفاده از اندام‌های مصنوعی هنوز هم یک مشکل بزرگ محسوب می‌شود، محققان سنسورهای سازگار با محیط زیست را در داخل اندام باقی مانده بیمار تعبیه کردند و آن را به دیگر سنسورها در پروتز متصل کردند.

این سنسورها عواملی را کنترل می‌کنند که می‌تواند به بیمار کمک کنند و از بروز عفونت پیشگیری کرده و آن را درمان کنند.

این سنسورها نمای بدن بیمار را با pH را به عنوان علام عفونت ردیابی کرده و نحوه همبستگی استخوان با آن را نظارت می‌کند. این کار می‌تواند به پزشکان کمک کند تا بدانند که آیا زمان آن رسیده که بیمار تمام وزن خود را بر روی اندام جدید قرار دهد یا خیر. ضمن اینکه این داده‌ها را می‌توان در طول زمان جمع آوری کرد تا احتمال سایش و پاره شدن را بررسی کرد.

این محققان تاکنون نمونه اولیه این پروتز را توسعه دادند و امیدوارند که بتوانند تا سال آینده آن را وارد فاز آزمایش بالینی کنند.

آنها امید دارند که با موفقیت در این مرحله بتوانند برای اندام‌های قسمت بالایی بدن نیز نظیر این پروتز را توسعه دهند.

مغز انسان مجهز به سیستم تخلیه مواد زائد است

تحقیقات نشان می‌دهد که عروق می‌توانند به عنوان یک خط لوله بین مغز و سیستم

ایمنی بدن عمل کنند.

محققان اظهار می‌کنند که بدن از طریق شبکه‌ای از کالاه ها و اتصالات که سیستم لنفاوی نامیده می‌شود، مواد زائد و مایعات را مانند یک فاضلاب بیولوژیکی تخلیه می‌کند. تحقیقات بیشتر نشان می‌دهد که عروق می‌توانند به عنوان یک خط لوله بین مغز و سیستم ایمنی بدن عمل کنند.

آورد. عروق لنفاوی بخشی از سیستم گردش خون بدن هستند که در اکثر موارد، در کنار رگ‌های خونی عمل می‌کنند. آن‌ها لنف را که یک مایع بدون رنگ حاوی سلول‌های ایمنی و مواد زائد است را به غدد لنفاوی حمل می‌کنند. رگ‌های خونی، سلول‌های سفید خون را به یک عضو می‌رسانند و سیستم لنفاوی دفع سلول از بدن را تسریع می‌کند. این فرایند به سیستم ایمنی کمک می‌کند تا تشخیص دهد آیا باکتری‌ها یا ویروس‌ها به یک عضو حمله کرده یا آسیب دیده‌اند. تا همین اواخر، محققان هیچ گونه شواهدی از سیستم لنفاوی در مغز پیدا نکردند و درباره تخلیه مواد زائد مغز نظرات متفوت بود، اما برخی بر این باور بودند که مغز یک ارگان استثنایی است.

اسکن مغزی و مطالعه کالبد شکافی مغز از افراد غیر انسانی نشان داد که سیستم لنفاوی یک ویژگی مشترک از مغز استاندارد است.



علمی و سلامت

توصیه‌ها و هشدارها

اگر خون سفتی دارید، این مطلب مخصوص شماست!

اسیدهای چرب امگا-۳ موجود در گوشت ماهی سالمون به عنوان یک رقیق کننده خون عمل می کنند و در صورت مصرف منظم می تواند از تشکیل لخته های خون جلوگیری کند.

برخی افراد همواره از سردی دست ها و پاهای خود شکایت دارند. در شرایطی که می توان با استفاده از یک وسیله گرمایشی این شرایط را تا حدودی تسکین داد، اما برای درمان ریشه ای باید عملکرد دستگاه گردش خون بدن آنها تقویت شود. انجام این کار می تواند از سلامت قلبی عروقی انسان در بلند مدت نیز محافظت کند.

پزشکان به طور معمول انواع مختلفی از تمرینات ورزشی را برای حفظ آذانه جریان خون توصیه می کنند. حرکت بدن سریع ترین و موثرترین روش برای تقویت گردش خون محسوب می شود. اما آیا می دانستید که برخی مواد غذایی نیز می توانند به افزایش گردش خون شما کمک کنند؟ برخی مواد غذایی مغذی می توانند به طور طبیعی خون را رقیق کرده و از تشکیل و چسبیدن پلاک ها به دیواره رگ های خونی که موجب تشکیل لخته های خون در دستگاه گردش خون می شوند، پیشگیری کنند. در ادامه با برخی از بهترین آنها بیشتر آشنا می شویم.

ماهی سالمون

اسیدهای چرب امگا-۳ موجود در گوشت ماهی سالمون به عنوان یک رقیق کننده خون عمل می کنند و در صورت مصرف منظم می تواند از تشکیل لخته های خون جلوگیری کند. هر هفته دو یا سه وعده ماهی سالمون مصرف کنید یا مصرف روزانه مکمل DHA را پس از مشورت با پزشک مد نظر قرار دهید.

سیر

سیر می تواند نقش مهمی در حفظ سلامت قلبی عروقی انسان داشته باشد، زیرا از ویژگی های رقیق کنندگی خون سود می برد، از این رو خطر حملات قلبی و سکته مغزی را کاهش می دهد. مکمل های سیر در بازار موجود هستند، اما برای بهره مندی از تمام فواید این ماده غذایی بهتر است حبه های خام آن را مصرف کنید.

فلفل کاین

شما عملا می توانید اثر مصرف ادویه بر بهبود گردش خون را احساس کنید! مصرف فلفل کاین دمای بدن را اندکی افزایش می دهد، که دلیل تفریق انسان را توضیح می دهد، و به عنوان یک رگ گشا عمل می کند که باز شدن رگ های خونی و در نتیجه جریان بهتر و آزادانه خون در سراسر بدن را موجب می شود.

رنجبین

پژوهش ها نشان داده اند که مصرف منظم رنجبین می تواند سطوح کلسترول را کاهش دهد و از لخته شدن خون پیشگیری کند. برش های رنجبین تازه را می توانید در یک لیوان آب جوش انداخته و پس از گذشت چند دقیقه از یک چای رنجبین مفید لذت ببرید.

شکلات

آیا به دنبال بهانه ای برای افزایش مصرف شکلات هستید؟ نتایج یک مطالعه که توسط موسسه ملی خون، قلب و ریه آمریکا انجام شد، نشان داد مقدار یک ترکیب لخته کننده خون به نام تریموکسان در ادراار افرادی که شکلات بیشتری مصرف کرده بودند، نسبت به آنهایی که علاقه ای به شکلات نداشتند، کمتر بوده است. با این وجود، پژوهشگران نسبت به مصرف بیش از اندازه قند و چربی نیز هشدار داده اند. اما مصرف چند تکه شکلات تلخ در روز می تواند برگ برگ برکت شما برای یک جریان خون سالم باشد.

هله هوله های سالم ومفید

هله هوله های سالم یا میان وعده ها، نقش مهمی در تغذیه صحیح دارند که در زمانهای مختلف نیاز نیاز بدن را تامین می کنند، در بسته سلامت امروز با هله هوله های سالم آشنا خواهید شد.

شما هم از آن دسته افرادی هستید که وقتی وارد خونه میشین یا پای تلویزیون میشینین، دوست دارید فوراً خوردن رو یا یک خوردنی مشغول کنید؟ خشکبار یکی از بهترین جایگزین ها برای چیپس و پفک هست!

کیسولی به نام کشمشهله هوله سالم را بشناسیم

خوردن کشمش شما را از یوکی استخوان در امان نگه می‌دارد و آهن، بتاسیم، کلسیم و ویتامین B به بدن تان می‌رساند. خوردن کشمش استرس‌هایتان را کم می‌کند و برای فعالیت‌های روزانه تان به شما انرژی می‌دهد.

هر چند جای ممکن است فرایند جذب آهن را کاهش دهد اما مطمئناً مصرف کشمش با چای خیلی بهتر از مصرف قند است.

به یادرتجک‌های قدیم

برنجک خانگی یک میان وعده مناسب برای بچه‌هایی است که در سن رشد قرار دارند. برای درست کردنش کافی است چند پیمانه برنج را به مدت چند ساعت خیس کنید. بعد از خشک شدن به‌طور کامل، در یک تابه روغن کنجد یا ذرت بریزید و آن را کمی نفت‌پدیده تا پف کند. دانه‌های برنجک به‌همراه گردو می‌تواند ترکیب خوشمزه و مفیدی باشد. همین حالا دست به کار شوید.

گندمک، جرقه‌های خانگی هله هوله سالم را بشناسیم

این روزها بعضی از کارخانجات، گندمک را به شکل صنعتی تولید می‌کنند اما درست کردن آن راحت و بی‌دردرس است. کافی است مقاری گندم را بپزید و پس از خشک شدن در یک تابه روغن کنجد یا ذرت بریزید و آن را نفت دهید. در آخر می‌توانید کمی عمل به آن اضافه کنید. بیشتر بچه‌ها دوست دارند گندمک را با شیر بخورند. در این صورت بهتر است شیر را به جای شکر با عسل شیرین کنید تا خواص بیشتری به عصرله‌شان افزوده شود.

فشارخون دارید؟ شاه‌دانه‌بخورید

خوردن سفیددانه تاثیر ضدفشاردگی دارد و سیستم ایمنی بدنشان را هم افزایش می‌دهد. ضمن آنکه این دانه خوشمزه به حفظ سلامت پوست و موی شما هم کمک می‌کند.

توت سفیدبخورید

توت سفید سرشار از آهن و ویتامین C است. پس کم خون‌ها از خوردن آن غافل نشوند. ضمن آنکه قند طبیعی آن ضرر ندارد و به خاطر داشتن فیبر، ملین خوبی برای دستگاه گوارش به حساب می‌آید.

سویاخورشید

سویا سرشار از کلسیم است و علاوه بر آن به جذب این ماده حیاتی در بدنشان هم کمک می‌کند. آجیل، سویا، بدن شما را در برابر عفونت‌ها مقاوم می‌کند و یک خوراکی

مقرون به صرفه به شمار می‌رود.

کنجد فقط برای روی سنگ‌نیست

کنجد سرشار از زینک است و شما با خوردن آن از مصرف قرص‌های این ماده بی‌نیاز می‌شوید. پیشنهاد می‌کنیم مخلوط هله هوله سالم را بشناسیم

کنجد و شاه‌دانه را حتما امتحان کنید. ضمن آنکه می‌توانید ارده (کنجد نرم و ساییده) به همراه عسل را به عنوان یک وعده مقوی و خوشمزه به برنامه غذایی تان اضافه کنید. چیپس، پفک، انواع اسنک ها، ریفرها، شکلات ها و... همگی از جمله تنقلات فائتری غیر ضروری است که به جهت راد بودن نمک، روغن، مواد طعم دهنده، رنگ دهنده، مواد شربین و نگهدارنده مخلوط مصرف دارد. نمک زیاد این محصولات سبب آسیب به کلیه ها و پرفشاری خون خواهد شد. رنگ های به کارفته باعث بروز اختلالات رفتاری، اضطراب، تندخویی و حساسیت شده و روغن های چند بار مصرف سرخ کردنی طی حرارت های بالا یا ایجاد رادیکال های آزاد پراکسید، مواد سرطان زا را ایجاد می کند که مصرف دراز مدت آن خودداری از مصرف صبحانه به انواعی از سرطان ها می شود. از اینرو، بهتر است، خانواده ها میان وعده های سالم را جایگزین هله هوله های ناسالم و صنعتی کنند.

نخوردن این وعده غذایی قلب را از کار می‌اندازد!

بزرگسالان میان‌سالی که به طور معمول از مصرف وعده غذایی صبحانه خودداری می‌کنند بیشتر دچار گرفتگی عروق قلب می‌شوند.

متخصص سلامت در آخرین مطالعه خود در مورد ارتباط مصرف وعده صبحانه با تقویت سلامت قلب در یافتند: افرادی که صبحانه مصرف می‌کنند و خوراکی مناسب برای قلب را در این وعده غذایی می‌گیرند کمتر دچار گرفتگی عروق قلبی می‌شوند. به گفته آنها مصرف صبحانه از تشکیل پلاک‌ها در عروق قلب جلوگیری می‌کند. پلاک‌ها مواد زائد چربی، کلسیم و دیگر موادی هستند که در رگ‌ها شکل گرفته و با وجود آنها عروق، دچار گرفتگی و عارضه تصلب شرایین (سختی سرخ‌رگ‌ها) می‌شوند. هر چند در این مطالعه وعده صبحانه به خطر تصلب شرایین کمک می‌کند. طور مستقیم به عروق آسیب می‌زند. به گفته متخصص آمریکایی صبحانه نخوردن مستقیما موجب تشکیل پلاک در عروق قلب نمی‌شود اما دلایلی وجود دارد که به موجب آنها کنترل گذاشتن وعده صبحانه به خطر تصلب شرایین کمک می‌کند.

به گزارش هلث دی نیوز، متخصص معتقدند افرادی که صبحانه مصرف می‌کنند سالم‌تر هستند. به طور کلی آنان مقادیر بیشتری بولا، سبزی مصرف می‌کنند. همچنین این افراد کمتر دچار چاقی، فشار خون بالا، دیابت یا کلسترول ناسالم می‌شوند.

امام جمعه قم با محکومیت شدید همه پرسی کردستان عراق گفت: به روشنی دست آمریکا و اسرائیل در این برنامه دیده می شود و اگر چراغ سبز صهیونیست ها نبود این اتفاق نمی افتاد. آیت الله سید هاشم حسینی بوشهری دیروز در خطبه های عبادی و سیاسی نماز جمعه قم که در مصلای قدس برگزار شد، با تأکید بر معرفی کردن مصادیق معروف و منکر، گفت:همچنین معروف ها و منکرهای دارای اولویت جامعه مشخص شوند.

وی افزود: شناخت معیارهای معروف و منکر آشنایی با مصادیق را برای انسان آشنا می کند، امری که در جامعه سبب حرکت در مسیر الهی باشد معروف بوده و اگر کار و امری انسان را از حرکت در مسیر الهی باز دارد و جلوی رشد و کمال انسان را بگیرد منکر شمرده می شود، این مسأله معیار کلی برای معروف و منکر است.

آیت الله حسینی بوشهری با بیان این که هرکاری که به تقویت نینه دین و جبهه دین داران و خداپاوار منجر شود معروف خواهد بود، اظهار داشت: هر عملی که سبب سست کردن بنیان دین شود منکر شناخته می شود، نخستین اقدام در این راستا این است که فهم دقیق از دین داشته باشیم تا تحت تأثیر تبلیغات نادرست قرار نگیریم.

وی در خطبه دوم با تقدیر از ملت ایران به ویژه مردم قم برای حماسه حضور در عزاداری محرم امام حسین(ع)، ادامه داد: اسمال شاهد جلوه هایی از رویش های عزاداری حسینی بودیم، حضور پرشور و چشمگیر جوانان در محافل دینی رویش های انقلاب را نشان می دهد.

امام جمعه قم با بیان این که گسترش مقتل خوانی در

محافل دینی و مذهبی ارزشمند و تأثیرگذار است، ابراز داشت: مردم در این مقتل خوانی ها با واقعیت های تاریخی

جریان عاشورا آشنا می شوند، حضور دسته های عزاداری به صورت منظم و با شعارهای عاشورایی از نقاط قوت عزاداری

بود، البته هنوز ابعاد ناشناخته از ابعاد قیام حسینی باقی

مانده که باید برای مردم بیان شود.

وی عنوان کرد: امام حسین(ع) تنها مربوط به دهه اول

آیت الله حسینی بوشهری در خطبه های نماز جمعه قم:

ترامپ به جای تهدید ایران به فکر مشکلات آمریکا باشد



محرم نیست بلکه عاشورا و قیام حضرت صدها پیام دارد و قیام ایشان ضد ظلم است، قیام امام حسین(ع) برای اقامه حق، دفاع از مظلوم و پیاده کردن احکام الهی بود، نباید به گونه ای باشد که تا ظهر عاشورا پرونده ارادت به حضرت بسته شود و دنبال مسائل دیگر باشیم.

عضو شورای عالی حوزه های علمیه خاطرنشان کرد: پیام قیام امام حسین(ع) باید در بین جامعه، مردم، مسؤولان، بازار، عالمان، حوزه های علمیه در طول همه سال و زندگی فردی و اجتماعی انسان جاری باشد تا از آن درس بگیرند.

وی با تجلیل از حضور پرشور مردم در تشییع شهید حججی، اضافه کرد: در فضای عاشورا و دهه محرم شاهد حضور بی سابقه مردم در تشییع شهید حججی یعنی سنگتوی شهدای مظلوم بودیم، رهبرانقلاب فراموند که خدا اراده کرد که شهید حججی را سنگتوی شهیدان قرار دهد، این حضور نشان می دهد که مردم به شهیدان و جهاد در راه خدا عشق می روند، با وجود همه توطئه های

برای چاره اندیشی درباره همه پرسی کردستان عراق دست به دست هم دهند، اظهار داشت: بعد از فتنه داعش، دشمن این فتنه را راه اندازی کرد، از این رو کشورهای منطقه و کشورهای همسایه عراق باید برخوردی کنند تا دشمنان هوس نکنند به بهانه های گوناگون هر روز بر نامه ها و توطئه های ایدئاتی نداشته باشند.

وی ادامه داد: به شدت این حرکت آمریکایی صهیونیستی را محکوم می کنیم، نمی خواهیم کمترین آسیبی به کردهای همسایه ایران وارد شود اما رهبران این منطقه با هم دستی با دشمنان می خواهند مردم را در باتلاق گرفتار کنند،موضوع تنها به اقلیم کردستان ختم نمی شودونقشه راه آنان تجزیه در منطقه است و کشورهای منطقه باید با جدیت در برابر توطئه دشمن ایستادگی کنند.

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم با اشاره به مسأله میامنار و مظلومیت مسلمانان این کشور، ابراز داشت: میانمار غصه همیشگی جهان اسلام است و حدود ۵۰۰ هزار نفر از خانه و گشانه خود آواره شده اند و در این آوارگی بسیاری از خود را از دست می دهند.

وی عنوان کرد: ارتش میانمار به کمک بودایی قصد پاکسازی دارند و روزی حداقل ۵ هزار نفر آواره می شوند، این مصیبتی جنگاله است که به اختلاف و عدم وحدت جهان اسلام باز می گردد، عده ای برنامه و نگاه دیگر دارند که نتیجه آن قتل عام مسلمانان است.

امام جمعه قم با اشاره به حادثه لاش وگلس آمریکا، خاطرنشان کرد: اگر یک مسلمان این حادثه را دیده بود دشمنان معر می گیری می کردند اما در حال حاضر رادیوها و تلویزیون های دشمنان سکوتی مرگبار اختیار کرده اند، اگر این حادثه کار داعش بوده که دست پخت خود آمریکایی ها است، اگر هم کار داعش نبوده و از خود آمریکا بوده واقعیات تلخ این کشور را نشان می دهد.

وی اضافه کرد: ترامپ به جای این که ایران، کره شمالی و کشورهای دیگر را تهدید کند و خط و نشان بکشد باید به فکر ملت خود باشد که مردم آمریکا نیازمندتر به توجه هستند، نقشه دشمنان ناکام خواهند ماند و تنها پیروزی، مجد و عظمت امت اسلامی باقی می ماند.

در دیدار معاون آسیا و اقیانوسیه وزارت امور خارجه مطرح شد

انتقاد آیت الله نوری همدانی از بی توجهی به هشدار مراجع تقلید

وجود ربا در سیستم بانکی خاطرنشان کرد: بارها بیان شده که دیرکرد حرام است و اسلام با ربا مخالف است ولی هنوز دیرکرد دریافت می کنند.

آیت‌الله نوری همدانی با اشاره به مسئله کشتار مسلمانان میانمار به عنوان یکی از مشکلات جهان اسلام اظهار کرد: این امر تنها یکی از مشکلات است در حالی که در اسلام مشکلات دیگری نیز وجود دارد که برای حل آنها باید به آموزه‌های قرآن عمل کرد.

وی خاطرنشان کرد: در مفر جغرافیایی در اسلام معنا ندارد بنابراین در صورت مشاهده ظلم در هر مکتبی باید در برابر آن ایستادگی کرد. مردم وحدت، اتحاد، دلسوزی و مهربانی را مشاهده می‌کنند و اینگونه موارد اثر گذار است. این مرجع تقلید ضمن ابراز نارضایتی از اهدای صلح نوبل به رئیس‌جمهور میانمار گفت:وی به دلیل ظلم و کشتار مسلمانان از سوی دشمنان تشویق شده و این عمل ازسوی دشمنان تعجیرانگیز نیست.

وی با تأکید بر اهمیت اتحاد و وحدت در داخل کشور گفت: پس از فتنه ۸۸ سفرهای استانی برای روشننگاری و هدایت مردم در دستور کار داشتم و حتی به کشورهای دیگر نیز سفر کردم.

آیت‌الله نوری همدانی به برخی تلاش ها برای جدایی کردستان عراق اشاره و خاطرنشان کرد: نباید شرایط را گویهای رقم بخورد که یک روزنامه نویس درباره جدایی طلبی کردستان عراق مطلبی بنویسد و حق را به کردستان عراق بدهد.

و باز هم غفلت مسوولان استان

خطر زیر پوست شهر قم



نیست

مسگری اگرچه از تعداد واحدها و مناطق حادثه خیز شناسایی شده چیزی نمی گوید اما تلاش و اراده مجموعه مدیریت شهری را بر رسیدگی به امر مهم ایمن سازی می داند.تابانگ‌نوش: ایمنی شهر، اما بر این باور است که شهر را خود مردم در حالی که این عضو شورا از فهرستی سخن می گوید که شهرداری براساس آن مراکز خطرساز و واحدهای مزاحم را شناسایی کرده اما حسن بختیاری نایب رئیس شورا تصریح می کند: شناسایی نقاط و مکان‌های غیر ایمن باید بصورت موردی و تخصصی انجام بگیرد تا شاهد کاهش این قبیل اتفاقات تلخ در شهر باشیم.

وی وضعیت شهر قم را در یک نگاه کلی در میحث ایمنی نامناسب ارزیابی می کند نکته ای که حمید کریمی آتش نشان با سابقه قعی به آن تاکید می کند و می گوید: پاساژها، بافت فرسوده، ساختمان های بلند مرتبه و... عمدتا غیرایمن است و این موضوع را بارها کتبا و شفاها اعلام کردم. سنگتوی آتش نشانی قم ضمن ابراز نگرانی از وضع ایمنی شهر، اما بر این باور است که شهر را خود مردم باید مسئولان در این باره پاسخ دهند و هر خانه باید یک آتش نشان داشته باشد.

جلالی رئیس شورای شهر اگرچه مثل برخی از مسئولان استان بر تحولات مهم شهر قم در حوزه ایمنی و آتش نشانی تاکید می کند بدون اشاره به مصادیق این تحولات می گوید: ساماندهی وانت‌بارها و دستفروش ها، خدمات ایمنی و جمع‌آوری متکدیان سطح شهر اموری است که باید شورا و شهرداری دمسرت تکلیف آن‌ها را مشخص کند و این مطالبه

سردا مجتبیایی در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه قم تاکید کرد

مبارزه بی‌امان پلیس با مخلان امنیت اجتماعی و اقتصادی در قم

مشترب ک با نیروهای نظامی و انتظامی و افتتاح پروژه‌های عمرانی از مهم‌ترین این برنامه است. مجتبیایی از رضایت‌مندی مردم نسبت به پلیس ابراز خرسندی کرد و افزود: رضایت‌مندی مردم از عملکرد پلیس نشان گسترش امنیت در جامعه بوده و این برای همکاران نیرو انتظامی که شباهنروز در خدمت بوده و از جان خود نیز در این راه دریغ ندارند عمل آرام‌سازی است. وی با گلایه از عملکرد بعضی از صاحب‌نظران در کشور تصریح کرد:رازش‌های اخلاقی و مسائل مرتبط باحجاب و عفاف در سایه مسائل دینی باید در جامعه شکل گیرد که متأسفانه بعضی افراد قصد جدایی و تفرقه بین مردم و ارزش‌های اخلاقی را دارند و باید همه بدانند ارزش‌های دینی زیر بنایی همه ارزش‌ها در جامعه بوده و هیچ‌گاه مردم انقلابی اجازه نمی‌دهند بین ارزش‌ها فاصله یافتد. فرمانده انتظامی قم ویژگی یک پلیس را ولایت‌مداری مردم مداری و مدافع ارزش‌های انقلاب و اسلام دانست و خاطرنشان کرد: یک پلیس واقعی مدافع ارزش‌های انقلاب و اسلام بوده و در راه دفاع از این ارزش‌ها نیروی انتظامی هزاران شهید را تقدیم اسلام کرده و ۱۱۶ شهید کارنامه غیورانی انتظامی در استان قم است. وی مبنای رفتار پلیس را مبارزه با ظلم و فساد عنوان کرد و ادامه داد: پلیس پرچم‌دار عزت و آزادی‌گی مصداق مجاهدت فی سبیل الله برای گسترش اسلام و پایدادشت فرهنگ علوی و حسینی در جامعه بوده و دفاع از ارزش‌های انقلاب و اسلام افتخار نیروی انتظامی در کشور است.

اخبار

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری قم عنوان کرد

صدور پروانه بهره‌برداری ویژه خودروهای دیزلی گازوییل سوز کشور در قم

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری قم با تاکید بر اینکه ثبت‌نام صدور پروانه برای خودروهای دیزلی گازوییل‌سوز باری کشور در قم دنبال می‌شود، گفت: تا کنون دو هزار خودرو دیزلی باری از زیر سه تن تا ۷۰ تن برای دریافت پروانه ثبت‌نام کرده‌اند.

مرتضی عزتی با اشاره به اینکه برای نخستین بار طرح نوسازی وانت‌بار در قم دنبال می‌شود، تصریح کرد: بر اساس پیگیری‌های انجام شده رونمایی از نوسازی وانت‌بارها در سطح کشور طی یک ماه آینده با محوریت قم دنبال می‌شود که در این طرح دو وانت نisan تکسوز و دو گلسوز و مزدا تک کلین و دو کلین به متقاضیان واگذار می‌شود.مدیرعامل سازمان تاکسیرانی شهرداری قم با بیان اینکه برای دستگاه نisan ۳۳ میلیون تومان و برای مزدا ۳۰ میلیون درنظر گرفته شده‌است، اضافه کرد: تسهیلات بانکی ۲۰ میلیون تومانی با سود هشت درصد برای بازسازی وانت‌بارها درنظر گرفته شده و ارزش خودرو و پروانه زیر سه تن چهار میلیون و بالای سه تن نیز ۶ میلیون تومان تعیین شده‌است تا افراد بتوانند نسبت به نوسازی خودروی خود اقدام کنند. عزتی خاطرنشان کرد: سهمیه سوخت گازوییل برای خودروهای دیزلی باری بر مبنای پیمایش با آنها داده می‌شود به همین علت این سهمیه به افراد اختصاص داده می‌شود که خودروی آنها دارای پروانه بهره‌برداری باشد. وی با تاکید بر اینکه ثبت‌نام صدور پروانه برای خودروهای دیزلی گازوییل‌سوز باری کشور در قم دنبال می‌شود، تصریح کرد: دو هزار خودرو دیزلی باری از زیر سه تن تا ۷۰ تن ثبت‌نام کرده‌اند و با تقاضم نام‌های که با اداره پست متعقد شده، ثبت‌نام آنها با استفاده از پست بـلک انجام و مدارک آنها در سازمان تاکسیرانی شهرداری قم بررسی می‌شود تا بتوانیم برای فعالیت این خودروها صادر کنیم. وی یادآور شد: سازمان شهرداری‌های کشور با انجام برنامه‌ریزی‌های جامع در سطح کلان کشور سازمان‌های تاکسیرانی شهرداری‌های کرج و قم را به عنوان معین کل کشور برای صدور پروانه خودروهای دیزلی گازوییل‌سوز باری انتخاب کرده‌است به این معنا که این نوع خودروها که در دیگر شهرهای کشور فعالیت دارند باید پروانه خود را از قم دریافت کنند. عزتی از مراجعه روزه ۲۰ تا ۳۰ نفر به سازمان تاکسیرانی شهرداری قم در راستای صدور پروانه بهره‌برداری خودروهای دیزلی یاد کرد و ادامه داد: متقاضیان برای ثبت‌نام در طرح صدور پروانه خودروهای دیزلی باید به سایت **autocms.ir** و برای ثبت‌نام در طرح بازسازی وانت‌بارها باید به سایت **Taxiholding.ir** مراجعه کنند.

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری قم خبرداد

۷۰پرداخت ۷۰درصد کرایه‌های اتوبوس‌های درون شهری قم با کارت بلیط

مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری قم با اشاره به اینکه دو میلیارد تومان برای قرارداد اجرای طرح کارت شهروندی درنظر گرفته شده‌است، گفت: در قالب این قرارداد تعداد باجه‌های فروش و شارژ کارت شهروندی افزایش می‌یابد و تا پایان سال پول نقد از چرخه حمل و نقل خارج می‌شود.حسین مومنی مسوول اداره اشاره به اینکه مناقصه قرارداد اجرای طرح کارت شهروندی انجام شده‌است، اظهار کرد: امسال جلسات متعددی با حضور کارشناسان در این راستا برگزار و اکنون شرکت مشخصی تعیین شده‌است تا پیاپی‌دهاسازی سیستم کارت شهروندی یا همان کارت بلیط را دنبال کند.مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری قم با بیان اینکه نزدیک به ۱۰۰ درصد ناوگان سازمان مجهز به سیستم کارت بلیط هستند، اضافه کرد: در قرارداد جدید کارت شهروندی پیش بینی شده‌است که برای اتوبوس، تاکسی، مترو، پارکومتر و دیگر خدمات حوزه حمل و نقل استفاده می‌شود.مومنی موجد خاطرنشان کرد: شورای اسلامی شهر قم از سال ۹۵ تفویض قایل توجیهی را برای کرایه‌های نقدی و کارتی درنظر گرفت که با استفاده از این راهکار نااستتیم به شیوه مطلوبی استقبال شهروندان از پرداخت کرایه به صورت کارتی را افزایش دهم. وی ادامه داد: در گذشته ۷۰ درصد کرایه‌ها به صورت نقدی پرداخت می‌شد اما با اواخر سال گذشته ۵۰ درصد شهروندان به صورت نقد ۵۰ درصد به صورت کارتی پرداخت می‌کنند و در سال جدید نیز ۷۰ درصد کرایه‌ها به صورت کارتی پرداخت می‌شود.مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری قم با اشاره به اینکه نزدیک به دو میلیارد تومان برای قرارداد اجرای طرح کارت شهروندی درنظر گرفته شده‌است، تصریح کرد: در قالب این قراردادها تعداد باجه‌های فروش و شارژ کارت شهروندی افزایش می‌یابد و تا پایان سال پول نقد از چرخه حمل و نقل خارج می‌شود.مومنی موجد با تاکید بر اینکه حذف پول نقد از چرخه حمل و نقل بر تـکات و نتایج بسیاری را به دنبال دارد، عنوان کرد: در مجموع هر کرای که در دست‌های الکترونیکی دنبال شود، دارای سرعت بیشتر، ایمن‌تر و مطلوب‌تر خواهد بود.

سرپرست امور معماری و شهرسازی شهرداری قم:

پروانه احداث پروژه شهید کاظمی به زودی صادر می‌شود

سرپرست امور معماری و شهرسازی شهرداری قم با تاکید بر اینکه تا به زودی پروانه احداث پروژه شهید کاظمی صادر خواهد شد، گفت: این پروژه در مرحله کنترل نقشه‌های ساختمانی در نظام مهندسی است و پس از این مرحله پروانه صادر خواهد شد.

غلامرضا جلقربان با اشاره به پروژه‌های موضعی و موضوعی سرمایه‌گذاری در مناطق شهر قم، اظهار کرد: یکی از این پروژه‌ها درهسته مرکز شهر پروژه سرمایه‌گذاری شهید کاظمی است. سرپرست امور معماری و شهرسازی شهرداری قم با تاکید بر اینکه به زودی پروانه احداث پروژه شهید کاظمی صادر خواهد شد، گفت: این پروژه در مرحله کنترل نقشه‌های ساختمانی در نظام مهندسی است و پس از این مرحله پروانه صادر خواهد شد. جلقربان افزود: ۳۰ هزار و ۹۰۰ مترمربع عرصه و ۲۶۰ هزار مترمربع مساحت کلی پروژه با اجرای کاربریی‌های مختلط است. وی اقلتی، مسکونی، تجاری، مذهبی، درمانی و... را از جمله کاربری‌های این پروژه دانست و گفت ۹۶ هزار مترمربع از این پروژه شامل ۳ هزار خودرو پارکینگ این مجموعه است. سرپرست امور معماری و شهرسازی شهرداری قم با تاکید بر اینکه قرارداد این پروژه با سرمایه‌گذار در سال ۹۲ منعقد شده‌است، اذعان کرد: این پروژه در ۶ طبقه زیر سطح خواهد بود و ۱۶۰ متر مربع از بنا نیز در قالب چهار بلوک با عرض معبر ۲۵ متر و به طول ۲۷۰ متر اجرایی خواهد شد.

مدیر کل نظارت بر پروژه‌های عمرانی شهرداری قم:

بازگشایی فاز ۳ بلوار زائر منوط به تامین‌روشنایی است

مدیر کل نظارت بر پروژه‌های عمرانی و ساختمانی شهرداری قم گفت: با پیگیری صورت گرفته مقرر شده به زودی روشنایی این پروژه توسط شرکت برق تامین شده و بلافاصله بعد از تامین روشنایی نهایتاً ظرف هفته معبر بازگشایی خواهد شد.

عباس حلوائی زاده‌با اشاره به احداث بلوار زائر حفصعلی قبل انقلاب تادسترس‌به میانه‌یستان امام رضا گفت: قرارداد تکمیلی پروژه با سازمان توسعه و عمران با مبلغ ۵٫۵ میلیارد تومان منعقد شدوی با اشاره به اهمیت و اولویت این پروژه در شهر قم تصریح کرد: با توجه به اهمیت پروژه قسمت اول پروژه حفصعلی قبل انقلاب تا خیابان شهاب گازسوز در دستور کار قرار گرفت و کلیه عملیات زیرساز و وسوزی انجام شده و جدول‌گذاری صورت گرفته‌است. وی با تاکید بر اینکه نقطه اتصال بلوار به قبل از بل انقلاب باقی مانده‌است تصریح کرد: با اصلاح هندسی ظرف یک هفته باید ترافیک منتقل شده و سپس پروژه بازگشایی شود. حلوائی زاده با تاکید بر اینکه این پروژه در هر طرف ۸٫۵ متر است گفت: کامل پروژه اجرایی شده و برای کاهش ترافیک بلوار غدیر بسیار موثر خواهد بود.

وی با بیان اینکه نقطه تقاطع تاریک این پروژه تامین روشنایی است اذعان کرد: با پیگیری صورت گرفته قرار شده به زودی روشنایی توسط شرکت برق تامین شده و بلافاصله معبر به اقدام تامین روشنایی نهایتاً ظرف دو هفته معبر بازگشایی خواهد شد.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان:

توسعه ۲۰ هزار هکتاری باغات در استان قم

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان از توسعه ۲۰ هزار هکتاری باغات در استان قم خبر داد.

محمدعلی سلامی با اشاره به اهداف تغییر الگوی کشت در بخش کشاورزی، گفت: مصرف کمتر و بهینه‌اب و درآمد بهتر و پایدار تر برای بهره بردار و ایجاد شغل بیشتر در راستای

اجرای اقتصاد مقاومتی از اهداف تغییر الگوی کشت به شمار می رود.

وی اظهار داشت: برای تحقق این اهداف باید از گیاهان و کشتهای مناسب اقلیم قم استفاده

کنیم که در برابر شرایط نامساعد اقلیمی استان پایدار بوده و آب کمتری لازم داشته باشد. وی با اشاره به اینکه در همین راستا طی ۳ سال گذشته اقداماتی در زمینه کاهش سطح زراعت های پر آب و افزایش سطح باغات کم آب انجام شده، افزود: استان قم از قدیم لایام باغ خیز بوده به نحوی که باغات از با صورت یک کمربندی دورشهر را پوشانده بوده است، لذا پایداریی کشاورزی در این استان وابسته به توسعه باغات مناسب می باشد.

سلامی با اشاره به اینکه در استان قم باید به سمت احداث باغاتی برویم که نیاز آبی بسیار کمتری داشته و مقاوم به شرایط خشکی و شوری باشند، تصریح کرد: باغات انار نیاز آبی حدود دو برابر نسبت به باغاتی نظیر پسته و گل محمدی دارند، لذا توصیه و تسهیلات این سازمان بیشتر در راستای توسعه باغات پسته و گل محمدی بوده است و در سال زراعی جاری سطوح باغات مختلف استان به حدود ۲۰ هزار هکتار خواهد رسید.

سلامی افزود: علاوه بر این توسعه و گسترش احداث گلخانه های سبزی و میوهی نیز از دیگر اهداف این سازمان بوده که ضمن پرداخت تسهیلات مورد نیاز و احداث گلخانه های موجود در حال حاضر نیز تسهیلات لازم به کشاورزان علاقه مند و متقاضیان احداث گلخانه پرداخت می شود. وی با تاکید بر اینکه توسعه احداث گلخانه های آبیاری در پرمچم‌زار نیز در دستور کار سازمان قرار دارد بیان داشت: تا پایان اسـمـال تا حدود ۱۰ هزار هکتار از اراضی انسان تحت پوشش سیستم های نوین آبیاری قرار خواهند گرفت که تسهیلات مورد نیاز به صورت بلاعوض در اختیار کشاورزان قرار گرفته است.

نگاه

رئیس‌جمهور سابق مسیر نماینده‌شدن اطمینان خواهد کرد؟

چشم‌پلم احمدی‌نژاد
به «صندلی سبز رنگ» لاریجانی

باز دیگر نام محمود احمدی‌نژاد در رسانه‌ها پررنگ‌تر از گذشته به چشم می‌خورد. او این‌بار قصد دارد در قلمت یک پارلمنتاریست ظاهر شود یا چه بسا به کرسی سبز رنگ ریاست‌مجلس آینده‌ی اندیشه‌شمر جی‌اندروزرگ‌ری سکندرز کرسی ریاست‌قوه مجریه بدهد و جلاّ فضای روزگار نام علی لاریجانی رفیق دیرینه سیاسی‌اش به‌عنوان کاندیدای با‌قبول ریاست‌جمهوری بر سرزبان حافظان‌دست‌پس‌چهارصتی بهتر از این که بر کرسی ریاست‌یکدیگر از قوی به‌گلّه‌جمهوری اسلامی تکیه‌برند؟

او البته بهتر از هر فرد دیگری می‌داند که راه همواری برای رسیدن به پارلمان و یا شاید ریاست بر آن در پیش نخواهد داشت هنوز زمان زیادی از درصالحیتش در پارلمنت ریاست‌جمهوری نوزده‌همنس گذرد و کم‌کم افکار عمومی رفتارهای عجیب و باورنکردنی‌اش در کنار حمید باقایی را یادآور شده‌است. در هر منصب جایگاه و موقعیتی که به‌دست‌دست‌دارد رفتارهای متفاوتی از خود بروز بدهد و این‌بار گفت می‌کند که هرچند محمود احمدی‌نژاد ریشه در محافظه کاری دارد اما در عین حال از خود چه‌چیزی کلاما کلاما گرا به نمایش می‌گذارد و حتی لابی‌نژاد که گاهی نیز ساختار شکنی کند احمدی‌نژاد باز دیگر می‌خواهد بر سطحی لغزنده گام بگذارد و از رئیس‌جمهور سابق به یک نماینده مجلس تبدیل شود رافی که روسای جمهور پیشین همچون آیت‌الله سیدعلی خامنه‌ای بر حوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی و سید محمد خاتمی عکس‌انرا پی‌سودمندند و یک بار پارلمنت‌ریست به‌رئیس‌جمهور تبدیل شدند.

در شرایط کنونی این نکته نیز نباید دور از ذهن داشت که با گرم‌شدن زمزمه تبدیل نظام ریاستی به نظام پارلمانی شاید احمدی‌نژاد هم می‌خواهد باز همان به‌دولت‌پل‌بروند و با گریه‌های جواهرش رابر کرسی ریاست‌دولت بنشیند محمود احمدی‌نژاد مدیّع رفتارهای عجیب نیست اما شاید شاهد مثل همین تلاش برای گرم کردن تنور انتخابات مجلس دو سال پیش از آغاز پروسه انتخابات می‌تواند باشد.

حضور احمدی‌نژاد در مجلس به نفع نظام است

حسب‌علی حاجی‌تیلگانی نماینده‌مجلس شورای مدیحه‌نشان شهروان مستقلان پارلمانی دولت روحانی در این خصوص به‌خاندن‌مرد می‌گوید آقای احمدی‌نژاد داخل نظام هستند به هر حال و علی‌رغم انتقاداتی که داشته‌است، به نظرم حضورشان در مجلس هم به نفع خودشان است و هم به نفع نظام چون ایشان در یک چارچوبی قرار می‌گیرند و در اقزود از طرف دیگر مجلس، منظر آراء مختلف و گوناگون است که امکانی که در حال حاضر هم از همه ملایق و تفکرات در مجلس حضور دارند این نماینده مجلس تا‌کید دارد اگر شورای نگهبان احمدی‌نژاد را تأیید صلاحیت نکند و مردم هم رأی ندهند جای نگرانی نیست به‌نظرم هدف اصلی ایشان آمدن به‌پخش‌های دیگر نظام و حضور بیشتر در صحنه‌های ملی است.

بیشتن سیاسی احمدی‌نژاد ضعیف‌است

اسامیل کرانی مقدم‌فعل سیاسی اصلاح‌طلب هم‌در واکنش به زمزمه‌های حضور احمدی‌نژاد در مجلس آینده به خبرنگار نامه نیوز گفت: نشان این خبر صراحت است و هر شهروندی که بخواهد با هدف خدمت به مردم در انتخابات حضور پیدا کند به خودی خود قابل تقدیر خواهد بود. هر شهروندی حق کاندیداتوری در انتخابات دارد و بر اساس قانون می‌توانست احصایش مورد بررسی قرار گیرد. پس قانوناً در صورتی که شرایط لازم (ایستادن داشته باشند، باید تأیید صلاحیت بشوند و به شصه مخالفه در صلاحیت‌های سیاسی هستم که در گذشته هم یکی از معضلات اساسی نظام انتخاباتی و سیاسی ما بوده است و بی در ادامه اقزود آینه پس از گذشته سه سال از دور نخست ریاست‌جمهوری او، بنده به عنوان نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی با مشاهده خرابی و پرتی‌های فزاینده در نقلی پیش از دستور خودم اعلام کردم وضعیت اقتصاد کشور نشان‌دهنده عدم کارایی سیاسی اقتصادی وی می‌باشد این نماینده سابق مجلس، گفت‌ار از طرف دیگر، سخنان هجرا شکنگشانی که او طی یک سال گذشته در محافل مختلف بیان کرده است، فاعداً نشان از آن دارد که در صورتی که وارد مجلس می‌شوند، هسن مسیر واقعی خواهد کرد و در راستای تشدید بخشش به قایدها گذشته خود و موضع‌گیری‌های خونی حرکت خواهد کرد اما در هر حل معتمد به مانند انتخابات ریاست‌جمهوری گذشته که خیلی در دهه‌های اخیر خود را شروع کرده و در امر صلاحیت‌ش احرار تشدد در این انتخابات و در راه دو سال مقدمه به انتخابات مجلس هم زد اقدام کرده‌ای نشان‌دهنده بیشتن سیاسی ضعیف او است به انتخابات پیش رو است گرانی می‌پوشد و به‌احتمال کاندیداتوری احمدی‌نژاد حوزه تخلیه گرم‌تر، گفت احتمال بسیاری او در شهر کوچکی مانند گرمسار، بسیار بیشتر از سایر نرندها خواهد بود. این امر منجر به آن خواهد شد تا با سهولت بیشتری نسبت به گران شهری مثل تهران که در مردم سیاسی و به لیست‌های رأی می‌دهند به مجلس راه پیدا کند و از آن هم مشخص شد که آقای احمدی‌نژاد در هیچ کدام از لیست‌های انتخاباتی با‌صوت‌گرا جای نمی‌گیرد چون احتمال باخت بیشتری دارد اما این واقعیت را باید در نظر گرفت که پس از رایابی افراد به مجلس، کمیت از آنها تأثیری بر عملکرد نشان‌دهنده بلکه همه نمایندگان به لحاظ قانونی، دارای یک شان و جایگاه هستند.

وزنه

تجزیه و سیاست‌ورزی‌های برادرانه و رسای جمهوری؛

از یاز غار آیت‌الله سیاست

تا حب و بغض‌های محمود و داوود

سیاست‌ورزی برادرانه سنتی که ریشه در دوران سزاندگی دارد روزگاری که برای اولین بار آیت‌الله هاشمی رفسنجانی صندلی معاونت اجرایی دولت‌ش را به برادر کوچک‌ترش محمد باقر اعظم اولین روزهای دولت دوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی یعنی شیخ سزاندگی مصلحت داشت که دست معاونت اجرایی دولت ششم را به برادرش بسازد، این تعارف زن‌های برادرانه باب شد، حال چه براساس اعتماد و چه براساس شایسته سالاری از دولت هاشمی گرفته تا احمدی‌نژاد و روحانی هر که به باره های زمانی مختلفی، گزیده‌ای بهتر و قابل اعتمادتر از برادر هایشان پیدا کردند.

دولت ششم را به پدر بست سیاست‌ورزی برادرانه

وقتی کار به دولت دوم سزاندگی رسید، آیت‌الله سیاست تصمیم گرفت تا سنت جدیدی را پایه گذاری کند «سیاست‌ورزی از جنس برادرانه» او برادرش حمزه را هم‌راه خود به پشت‌پر برد محمد هاشمی از سال ۶۳ تا ۷۳ سزاندگی صدا و سیما را بر عهده داشت اما بعد از ۱۰ سال، علی لاریجانی جایگزین او شد بعد از این جابه‌جایی در ریاست‌دولت و سیاست‌سازید که آیت‌الله هاشمی نسبت به تصمیم گرفت برادرش را به خود نزدیک‌تر کرده و معاونت اجرایی دولت‌ش را به او بسازد و نزدیک بود برادر تا تشکیل حزب سزاندگی نامه بافت محمد هاشمی در سال‌های ۷۵ تا ۸۰ به عضو مجمع تشخیص مصلحت‌ات و آمد او این حضور هم بابی شد تا آیت‌الله برادرش را در کنار خود نگاه دارد مسئولیت‌پذیری آیت‌الله هاشمی رفسنجانی نسبت به تصمیم شخصی مصاحبت‌نام، جایگاهی بود که محمد هاشمی تا زمان حیات آیت‌الله هاشمی آن را بر عهده داشت.

سید اصلاحات و برادرزی به نام علی

محمد خاتمی، از سال ۷۴ قیادی ریاست دولت اصلاحات را بر تن کرد. در دوره اول محمدعلی ابطحی به عنوان رئیس دفتر او مشغول به کار بود اما از دوره دوم فعالیت دولت اصلاحات یعنی در سال ۸۰، سید محمد خاتمی ترجیح داد تا برادر کوچک‌ترش یعنی سید علی خاتمی را به دولت بیاورد. سید علی خاتمی بر خلاف دو برادر دیگرش سید محمدرضا و سید محمد - در عرصه سیاست چندان ظهور و نبوری نداشت و بیشترین فعالیت‌ش به‌همان رئیس‌دفتری سید محمد محدود شد.

حب و بغض محمود و داوود احمدی‌نژاد

تجزیه و تحلیل‌تئورزی‌های برادرانه در دولت مه‌روزی هم ادامه یافت. محمود احمدی‌نژاد که در دین‌ان اسونگرایان بالا رفته و به پاس‌تور رسید بود در همان روزهای اول شروع کارش دست برادرش را هم گرفت داوود احمدی نژاد تا پیش از رئیس‌جمهوری پدرش از نیروهای سابق اطلاعات و امنیت سیاه باسازان انقلاب اسلامی بود هر سالی بارزی نهاد ریاست‌جمهوری «سستی بود که رئیس دولت نیمه برای برادرش در نظر گرفت و او را هم‌راه خود به پشت‌پر آورد اما این همه‌رایی خیلی طولانی نشد. اختلاف دیدگاه‌ها که با یک حب برادرزی را به بغض تبدیل کرد سیاست همچون آتشی به خرم محبت محمود و داوود رد اختلاف را محاربی مرکز جعلی کرد و برادر وزیر کشور را نیمه آغاز شد و بر سر اسفندیار رحیم مشایی به نقطه جوش رسید. بر اساس هم بغض دو برادر چنان شکنجی ایجاد کرد که داوود تصمیم به استعفا از دولت محمود داد و دست به افت‌اری‌های خاصی زد. در واقع داوود علنی‌ای هم‌رایی برادر را به قتل‌بان بخشید.

حسن روحانی و برادرزی که چشم و گوش‌ش شد

شیخ دیپلمات هم وقتی در پشت‌پر او تا کاندید اعتدالی خود گشود، به سنت روسای جمهور پیشین عمل کرد. حسن فردین برادر کوچک‌تر حسن روحانی هم بعد از نخست‌نشین برادرش بر کرسی ریاست‌دولت بازماند، راه پاس‌تور را چش گرفت و بعد از انقلاب مسئولیت‌هایی همچون فرماندار ایشاور و کرج و سفیر ایران در مازری را بر عهده گرفته بود. اما هم‌رعی‌اش برادرش را از همان سال ۷۷ تا ۸۷ یعنی به عنوان مشاور - حسن روحانی - رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک - آغاز کرد و تا قبل از حضور روحانی در پشت‌پر این سمت برای فردین استمرار داشت با جلوس شیخ دیپلمات بر صندلی ریاست‌دولت، فردین هم به پشت‌پر آمد و در قلمت دست‌نیز و وزه حسن روحانی نقش آفرینی کرد. او در زمان مذاکرات هسته‌ای به عنوان چشم‌پیدا گوش‌شنوای رئیس‌جمهورش حمید نبی‌منازگار نهاد شد یعنی حضور بر روی صحنه‌ی تئوروری بر پرده‌های کشی‌جمهور نشان می‌دهد که هرچند از زمان دولت سزاندگی، برادرها به عنوان دست راست و صا واره میدان سیاست‌ورزی می‌شوند و این اتفاق به یک سمت تبدیل شده است اما گویا این سنت همیشه‌عقلت حسنی‌ای در پی نداشت نیست.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: شش‌ساعت ملت کرد با طراحی مسئله همه پرسی و احیای آن این سوزمین را دچار آشوب می‌کنند که اگر این مسئله حل نشود، مبدأ درگیری چندساله و یا چند ده ساله در منطقه خواهد بود.

سردار سرلشکر پاسدار محمد باقری پنجشنبه شب، در مراسم تومین سلگود شهادت سرلشکر سردار شهید حسین همدانی که در تالار بزرگ کشور اظهار داشت: شهید همدانی از اساقبون انقلاب اسلامی و دفاع مقدس است.

وی افزود: شهید همدانی مقرب بر گاه ایگی بود و از دوری که خود را شناختند در راه اسلام و انقلاب حرکت، خوشنوازی و تلاش کرد و هیچگاه لحظه‌ای بنگر اسایش و آرامش نبوده و در نهایت اجر زحمت خود را با شهادت و در جهت دفاع از حریم اهل بیت دریافت کرد.

وی با بیان اینکه از زمان نوشتن وصیت‌نامه این شهید تا شهادتش دوهفته زمان سپری شد گفت این فاصله زمانی نشان از اخلاص شهید است و باید از وصیت‌نامه او معارفی را آموخت. سرلشکر باقری گفت که او از ابتدا همراه و تابع و وفادار بود از شهید مدنی درس اخلاقی فرا گرفت و در کنار آیت‌الله نبوری همدانی قرار داشت.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: شهید بزرگوار جزو موسسن سیاه همدانی بود و نقش اساسی در مقیله با کودنای نقاب در پایگاه شهید نوزده داشت.

سرلشکر باقری گفت: او در کنار صیاد شیرازی و دیگر سرداران جنگ همواره حضور می‌موند داشت.

وی افزود: شهید همدانی نقش اساسی در عملیات‌های فتح المبین و بیت المقدس داشت و تشکیل تیپ اسرار الحسین فرماندهی قرارگاه خود را طول چندماهه با انضباط‌شگرازی و فتنه گران در فتنه ۸۸ از افتخارات این شهید بزرگوار است.

وی افزود: شهید حسن همدانی در آخر نیز و در حالی که بیش از ۶۰ سال سن دارد به فکر دفاع از حرم می‌افتد زیرا او پشت‌چپه را می‌بیند که در آن دشمن می‌پوشنی استند. او می‌داند هر اتفاقی می‌افتد دست آمریکا و رژیم صهیونیستی پشت آن قرار دارد.

وی با اشاره به حضور شهید همدانی در دوران دفاع مقدس و ویژگی‌های رفتاری و کاری وی در پاسخ به کسانی که مطرح می‌

هشدار سرلشکر باقری:

غائله کردستان حل نشود، مبداء درگیری در منطقه می شود



کند عملیات‌ها و اقدامات در دوران دفاع مقدس فاقد طرح برزی بوده و شناسایی ضعیفی داشته است گفت: یکبار همراه با این شهید بزرگوار ۲۰ روز در عقب جبهه عراق و با حضور عالی‌ترین فرماندهان - قرارگاه جنگ- در سلیمانیه عراق مشغول شناسایی بودیم تا ببینیم چقدر امکان عملیات در این منطقه وجود دارد. وی افزود: در تمام این صند بنده ضعیف‌های اخلاقی منجر به فرد و می‌شماري را از این شهید متفاده کردم و نوشتن شناسایی کاملی را همراه ایشان و دیگر دوستان از منطقه داشته باشیم. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه گفت: شهید همدانی در سال ۹۰ و در شرایطی به سوریه رفت که این کشور وضعیت خاصی داشت و تئوریست‌های تک‌تیری هیچ گونه کسودنی نداشتند و سراسر سوریه را به جبهه جنگ تبدیل کرده بودند شهرهای سوریه یکی پس از دیگری سقوط می‌کرد و

کند عملیات‌ها و اقدامات در دوران دفاع مقدس فاقد طرح برزی بوده و شناسایی ضعیفی داشته است گفت: یکبار همراه با این شهید بزرگوار ۲۰ روز در عقب جبهه عراق و با حضور عالی‌ترین فرماندهان - قرارگاه جنگ- در سلیمانیه عراق مشغول شناسایی بودیم تا ببینیم چقدر امکان عملیات در این منطقه وجود دارد. وی افزود: در تمام این صند بنده ضعیف‌های اخلاقی منجر به فرد و می‌شماري را از این شهید متفاده کردم و نوشتن شناسایی کاملی را همراه ایشان و دیگر دوستان از منطقه داشته باشیم. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه گفت: شهید همدانی در سال ۹۰ و در شرایطی به سوریه رفت که این کشور وضعیت خاصی داشت و تئوریست‌های تک‌تیری هیچ گونه کسودنی نداشتند و سراسر سوریه را به جبهه جنگ تبدیل کرده بودند شهرهای سوریه یکی پس از دیگری سقوط می‌کرد و

رئیس‌جمهور دهه اول قرن ۱۵ کیست؟

نامزدهای اصلاح‌طلبان برای انتخابات ۱۴۰۰ چه کسانی هستند؟

«آقای عارف گفت که در وضعیت ریاست‌جمهوری نت نام می‌کند که از صحنه کنار رود»

نامزدهای احتمالی دیگر از ناطق‌نوری تا محمد هاشمی

اصلاح طلبان، گزینه‌ها محتمل دیگری هم برای نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ دارند. از جمله محمد هاشمی برادر مرحوم آیت‌الله هاشمی رفسنجانی که بنا بر وصیت او احصالی تکلیف کرد و در انتخابات ریاست جمهوری نوزدهم نت نام نمود اگرچه صلاحیت او از سوی شورای نگهبان تأیید نشد اما هاشمی اخیراً در گفت‌وگوی اعلام کرده که ضریب پیروزی‌اش در انتخابات بالا بوده و شانس رای آوری داشته است.

آینه او پیش از انتخابات از چهار نفر دیگر هم به عنوان نامزدهای پوشنی مدنظر آیت‌الله هاشمی یاد کرده بود که عبارت بودند از آقایان ناطق‌نوری، عارف، جهلگیری و ظریف. در میان آنها ناطق‌نوری از شانس کمتری از سوی برخی اسونگرایان نیز برخوردار است. یوزده کاندید انتخابات ریاست جمهوری ۹۲ بر برخی از پیروهای هر دو جناح او از دعوت کرده بودند و از مدیسان رقابت شید علماو به احترام ثبت نام و اعلام نامزدی آیت‌الله هاشمی رفسنجانی چنین نکرد و در هر دو انتخابات نامزدی نیز در جر که حامیان روحانی خود شیخ نور مرز مشخصی با برخی طیف‌های تندرو اسونگرا نازده و چپه اعتدالی او نیز با اصلاح طلبان فرارتنجانی تا زمان نقل ۱۴۰۰، قطعاً متفاوت خواهد بود که در روزپاری و با سیدمحمد خاتمی به عنوان نماد اصلاح طلبان، مغلوب شد. بعد نیست که رقیب ۲۰ سال پیش او، این بار در حمایت از او وارد میدان شد.

محمد داود ظریف هم گزینه دور از ذهنی برای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ نیست. اما اینکه او و حسن قاضی‌زاده‌اش نیز به‌دولت انتخاباتی بین یک‌اصلاح‌طلب یوزری در مقابل نامزدی در انتخابات ۱۳۹۸ این یاد می‌شد. ظریف در سالهای گذشته از محبوتین چهره‌های سیاسی سل در نظر منجی‌های مختلف بود و پیروزی او در جریان مذاکرات منتهی به برجام، در به‌دام‌مذاکر شده است.

اگر بخاهیم به سیاه نامزدهای محتمل اصلاح طلبان برای انتخابات ۱۴۰۰ با‌تاریخ، به اساسی کسانی چون مصطفی مین و محسن مهرعلیزاده نامزدهای این طیف در انتخابات ۱۳۹۸ نیز برخواهیم خورد. سیدمحمد خاتمی نفلی شهرت‌دار داشته بود. خلف خود، محمدباقر فالیق‌علی‌نوی، داود سزاندگی رئیس‌جمهوری نوزده‌همنس بودند شاید اگر منع امام ارا‌ها برای اعضای بیشتان در مناصب سیاسی نبود، سیدحسین خمینی هم می‌توانست از گزینه‌های محتمل انتخابات ریاست جمهوری باشد.

علی لاریجانی نامزد داتلانی اصلاح طلبان و اعتدالیون می شود؟

طبیعتاً اصلاح‌طلبانی که به گزینه اختصاصی طیف خود در انتخابات ریاست جمهوری ای فکر می‌کنند نمی‌توانند بدیدند در ۱۴۰۰ هم از یک اسونگرا حمایت کنند. البته هم آنها هم اسونگرایان میانه و با‌میل‌دار فلت‌انتخاباتی بین یک‌اصلاح‌طلب و اسونگرایان همچون علی لاریجانی باشد تا آنکه سایه سنگین رانیکسوس در انتخابات دوباره سبک‌بندی کند. با این حال هنوز معلوم نیست در ۱۴۰۰ به‌عالمی خواهد افتاد. شاید اصلاح‌طلبی لاریجانی تا ۱۴۰۰ این نتیجه برسد که هیچ‌یک اسونگرا اجرائی حیات سکان قانون‌گذاری را همچنان در اختیار داشته باشد. چه بسا اصلاح طلبان دوباره تصمیم بگیرند که کتلا با اسونگرایان سایه‌روبی چون لاریجانی - حفظ کنند - از طرف دیگر با چیزی که لاریه‌ام نیست، نرند شکست خوردد چنان‌ا در انتخابات ۹۶ در حد حسین مرعی در روایتی که از تصمیم‌گیری حیات نرند شورای عالی ۹۶ به سه قطب اصلاح طلبان، اسونگرایان و میانه روها تبدیل شود.

باید با دیپلماتی، کشورهای اسلامی و اروپایی را وادار مقابل این نقشه شوم حساس کرد

روای بی تعبیر آمریکایی - صهیونیستی در ایجاد اسرائیل جدید

گروستال عراق و تنقیص رفتاری آمریکا در این میان را در مسیر ایجاد کلون درگیری جدید در منطقه ازبایی می‌کنند و استفاده هم‌رعی انقلاب از واژه اسرائیل جدید در تحلیل حوادث اخیر را کالمنتر ازبایی عنوان کردند.

بنابراین همکاری و تعامل جدی کشور‌های ایران، عراق و ترکیه برای خنثی کردن نقشه آمریکایی - صهیونیستی در ایجاد کشوری جعلی در منطقه ازبایی عنوان می‌کنند و گونه آمدن در این زمینه را انتقادی غیر قابل جبران می‌دانند.

آمریکایی‌ها با همدستی صهیونیست‌ها تلاش دارند با ایجاد انتهاب دشمن در منطقه حیات خود اسرائیل در خاورمیانه را حفظ و با تلف کردن توان و انرژی کشور‌های منطقه اهداف خود را در دستور کار قرار دهند.

خلق گروه‌های تئوریستی همچون داعشی و جبهه‌النصره برای تر کردن سوریه به به عنوان کشور مقدم در صف مقاومت و تخریب و زایل کردن توان این کشور و همچنین اشغال بخش‌های وسیعی از عراق توسط تک‌تیری در کشورهای آمریکا و اسرائیل برای مشغول کردن کشورهای منطقه به فتنه ایجاد شده بود که با هوشتاری کشور‌هایی همچون ایران با شکست کامل روبه‌رو شد.

اکنون مراحان نقشه شوم و شکست خورده خاورمیانه بزرگ تلاش دارند با مطرح موضوع تحریریه کشور‌ها همچون عراق و سوریه و درگیر کردن سایر بلاد همچون ایران و ترکیه کسب منافع بیشتر خود را در خاورمیانه دنبال کنند.

کارشناسان عقیده دارند که خلق اسرائیل جدید از سوی استکبار، حال با هر عنوان در این منطقه کلفت‌کند سرطانی برای تر کردن کشیرو‌ها غافل کردن ملت و دولت‌ها از رژیم صهیونیستی است.

موضع جمهوری اسلامی ایران در حمایت فاعلی از تمامیت ارضی عراق و میزازه بی‌امان با تئوریسم و مزدود گشتن بر گزازی هم برپس در منطقه قلییم کردستان و همسویی دولت انگرا با نهران در این زمینه می‌تواند عملی‌اری عقیم ترنر فتنه در منطقه و گذر از چالش جدید و پیچیده در این منطقه ازبایی شود.

دیپلماتی فعال و حساس کردن سایر کشور‌ها و اروپایی و با‌نقشه آمریکا - صهیونیستی در منطقه و تر کردن سرپوشش این قلییم جبهه‌ای رقم خورده بود. توفیق در مقابل‌ها استکبار را افزایش و تعبیر روای آنها را تا‌کام می‌گذارد.



مشخص شده است.

از سویی مخالفت قاطع مرجعیت دینی در عراق به همراه دولت و ملت این کشور به همراه کشور‌های منطقه و حوزه بین‌الملل طرح و اجرای همه پرسی به بهانه استقلال از سوی کسانی که خود را از رهبران کردهای عراق می‌دانند، جای پرستی و تامل جدی دارد.

به مقیده کارشناسان این عده قلیل که خود را از میان رهبران کردها جع و حکومت داری را برای خویش موروثی می‌دانند بدون توجه به مخالفت‌های داخلی و جهانی و به قصد امتیاز‌گیری غیرقانونی و سوء استفاده از فضای عراق، ایجاد تشنج دائمی در این منطقه را می‌پزئی می‌کنند.

موقعه ازبایی پرزی می‌کنند. ی سزایان سابقان اخیر همواره ایست درگیری و نزاع بوده و در این سالها نیز با آمدن گروه تئوریستی داعشی پیش از پیش تب در اشغال و تعرض از سوی تک‌تیری ما‌یونده است و اگر نبودند نیرو‌های عراقی امروز از گوشه و لاجند شمعین و حمایت‌های ایران، اکنون مشخص نبود که سرپوشش این قلییم جبهه‌ای رقم خورده بود.

صاحب‌نظران مسائل سیاسی، «صاحب‌رژیم صهیونیستی از مغلوبه پرسی در قلییم

خبر

دانشان قم اعلام کرد:

ممنوعیت استفاده از قلیان در قم

دانشان قم گفت: استفاده از دخانیات و قلیان در تمامی پارک‌ها، بوستان‌ها، هتل‌ها، کافی‌شاپ‌ها و فضاهای عمومی مختلف سطح شهر قم ممنوع شد.

به گزارش دانشانی عمومی و انقلاب قم، مهدی کلاه ضمن اشاره به ضررهای بسیار مصرف دخانیات به ویژه قلیان افزود: به استناد ماده ۷ قانون جامع کنترل و مبارزه ملی با دخانیات مصوب ۱۳۸۵ و بند ۸ ماده ۱ آیین‌نامه اجرایی قانون جامع کنترل و مبارزه ملی با دخانیات مصوب ۱۳۸۶ که امکان عمومی را تعریف نموده هر نوع تبلیغ و تشویق مستقیم یا غیر مستقیم و یا تحریک افراد به استعمال دخانیات اکیدا ممنوع می‌باشد.

وی در ادامه بیان داشت: جهت هشدار و اطلاع هر چه بیشتر مردم ملی چند روز آینده در قهوه‌خانه و سفره‌خانه‌ها، رستوران، کافی‌شاپ‌ها، هتل و سایر خان‌ها، بوستان‌ها و پارک‌ها و همه اماکن عمومی دیگر تبلیغاتی هشدار دهنده‌ای مبنی بر ممنوعیت استعمال قلیان در معرض دید عموم نصب خواهد شد.

دانشان قم تأکید کرد: در صورت مشاهده عرصه و مصرف قلیان در اماکن صنفی ضمن جمع‌آوری آنها با واحد و تشخیص متخلف برخورد قلمنی و آن محل پلمب خواهد شد.



نامحرمانه

فاطمه هاشمی: وصیت‌نامه پدرم کجاست؟!

فاطمه هاشمی فرزند آیت‌الله‌هاشمی رفسنجانی گفت: هنوز در مورد دلیل این مساله (ممنوع‌الخروجی) پاسخی به ما داده نشده است، اما برخی‌ها حدس می‌زنند که شاید اطلاعات مهم و محرمانه‌ای از نظام نزد ما وجود داشته و برای همین تعدادی از ما را ممنوع‌الخروج کردند، این در حالی است که نزد خاندان آیت‌الله‌هاشمی هیچ اطلاعات سری و مهم وجود ندارد. همان موقعی که پدرم فوت شدند آقایان آمدند و هرچه بود و نبود را با خوشحال برداشتند و برآمد، آیت‌الله‌هاشمی در دفتر کارشان که مجتمع تشخیص مصلحت نظام بود، مطالب مهمی را در گوشه‌ای و چند کتو نگه‌داری می‌کردند و وقتی من به آنجا رفتم تا وسایل پدرم را به خانه ببرم، با کتوهای خالی مواجه شدم و هیچ چیزی وجود نداشت. مابه دنبال وصیت‌نامه آیت‌الله هاشمی بودیم و پیش خدیمان فکر کردیم که شاید وصیت‌نامه آنجا باشد، برای همین به دفتر کار ایشان رفتم تا داخل کتو و گوشه‌ای را ببینم اما دیدیم که کتوها و گوشه‌های خالی است. وصیت‌نامه‌ای که چند روز بعد از رحلت پدرم در رسانه ملی توسط حسن قرانی شد، مربوط به سال ۷۹ است یعنی آن وصیت‌نامه قدیمی بود و آیت‌الله‌هاشمی در آن نوشته بودند که «وصیت‌نامه بعدی را می‌نویسم»، اما بعد از کافی جستجو، وصیت‌نامه بعدی هیچ وقت پیدا نشد. نه در منزل و نه در دفتر کار پدرم هیچ اثری از آن نبود دقیقاً به خاطر دارم که حدود ۴ یا ۵ سال پیش پدرم به همراه مادرم در حال نوشتن وصیت‌نامه‌ای بودند و حالا خیلی مشتاق هستیم بدانیم که آن وصیت‌نامه کجاست!

«چمن» متحول می‌شود!

محمد صالح جوکار، از اعضای جبهه مردمی نیروهای انقلاب گفت: شورای مرکزی در دور جدید فعالیت‌ها یک هیئت مشورتی متشکل از جنگیان سیاسی، افراد و گروه‌های مرجع اجتماعی انتخاب کرده است که در دور جدید نقش جدید و مؤثری در زمینه ایجاد وحدت پایدار در بین نیروهای ارزشی و انقلابی نقش مؤثری ایفا خواهد کرد. درباره نگرانی حضور اعضا چمن در هیئت مشورتی و تأثیر آن با توجه به نقش ضعیف آنان در زمان برگزاری انتخابات توضیح داد: هیئت مشورتی قرار از مسئله‌ای است که قبلاً وجود داشت و کار جدیدی محسوب می‌شود که الان با سازوکارهایی برای آن تعریف‌شده، انجام خواهد گرفت. با سازوکار تعریف‌شده جدید تحولات جدی در جبهه مردمی نیروهای انقلاب خواهیم داشت. بحث جوان‌گرایی به‌عنوان یک راهبرد بسیار جدی برای آینده جبهه مردمی با نیت‌هایی که در نظر گرفته‌شده از نظر سنی و جایگاهی که برای ما گویان در نظر گرفته‌شده، است. نشان‌الله یک تشکیلات پویا خواهد شد، البته بحث حزب نیست بلکه جبهه‌ای متشکل از احزاب و گروه‌های ارزشی و انقلابی محسوب می‌شود.

به دنبال باز گرداندن عزت و کرامت به صنف مشاورین املاک هستیم

اهداف و برنامه های ائتلاف تحول، تخصص و خدمت

امروز بر آن شدیم تا به خاطر مشکلات بوجود آمده در روند کار صنف خود، آستین همت را بالا زده و با توکل بر خداوند متعال و با آرزوی همت و یاری اعضای محترم اتحادیه مشاورین املاک و با یک‌پارگی برای افرادی که با دلسوزی در پی رفع موانع پیش روی می باشند، پای در میدان انتخابات نهاده و با تغییرات بنیادین در این رسته، آینده‌ای روشن را رقم زنیم.

صحت از ادعا گذشته است و به جرات بیان می داریم که توانسته ایم از نیروهای استفاده کنیم که همسان با شعار ائتلاف با عنوان تحول، تخصص و خدمت باشند، لذا بدنبال تحولی هستیم که حاصل نخواهد شد مگر با استفاده از نیروهای متخصص و متعهد که بدلیل محدودیت انتخاباتی، در آینده از افراد بیشتری از اعضا استفاده خواهد شد.

نوشته پیش روی چکیده ایست از اهداف، چالشها و راهکارهایی که شالوده و اساس هم قسم شدن اعضای این ائتلاف را در بر می گیرد.

نکات انتخاباتی

آنچه در این انتخابات از اهمیت بالایی برخوردار است نتیجه ی حاصله ی آن است که ائتلاف با درایت و ذکاوت اعضای محترم که با توجه به رخدادهای گذشته، دیگر تاب و تحمل فشارهای حاصل از انتخابات نادرست را ندارند به نتیجه ای برسیم که در راستای ارتقاء و پیشرفت این صنف شریف باشیم که همواره بدلیل عدم کفایت برخی اشخاص مورد بی لطفی قرار گرفته است. همان‌طور که آگاه هستید انتخابات هیأت مدیره در تاریخ ۱۳۹۶/۳۰/۷ از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۲ در مجتمع اداری اصناف برگزار خواهد شد.

اهداف

با توجه به این نکته که صنف مشاورین املاک بدلیل ارتباط تنگاتنگ با مراجع دولتی و غیر دولتی از قبیل دادگستری، اداره ثبت، دفاتر اسناد رسمی و ... از اهمیت به سزایی برخوردار است. لذا نمی توانیم با توجه به این حساسیت اشخاصی را انتخاب کنیم که شناخت لازم را نسبت به قوانین مربوط به آنها نداشته باشند. از این رو داشتن دانش حقوقی همراه با تجربه و صداقت و پشنگار آن چیزی است که مبنای حضور ماست در این انتخابات.

مهمترین هدف اعضای ائتلاف تحول، تخصص و خدمت، بازسازی شخصیت صنف مشاورین املاک است. آنچیزی که به دلیل عدم کفایت و درایت رو به افول نهاده است و جز با پوست اندازی اتحادیه به روزهای شکوه خود باز نخواهد گشت. همان روزهایی که مشاور املاک یا همان ینگاهی به عنوان امین و معتمد اهالی محله شناخته می‌شد.

هدف مهم دیگر ایجاد فضای مناسب برای رونق بازار فرورفته در رکود استان است. فضایی که جز با شناخت مشکلات همکاران نسبت به هر منطقه از استان است و این کار صورت نخواهد پذیرفت جز با همکاری و حمایت اعضای محترم که در نظر داریم با برگزاری جلساتی به عنوان اتاق فکر که متشکل از اعضای با تجربه و فعال مناطق مختلف استان و بیان مشکلات و حصول راهکارهای آنهاست به نقطه ای برسیم که فضای کسب و کاری با ضرب‌امینیت مناسب داشته باشیم.

هدف مهم دیگر مبارزه قاطع با واحدهای غیر مجاز و غیر قانونی است که یکی از معضلات مهم پیش روی همکاران محترم است واحدهایی که در قالب مدیریت ساخت‌ها، دفاتر فصلی بدون پروانه و ... با انجام معاملات غیر قانونی و غیر حرقه ای، هم فضای کسب و کار اعضای محترم را تهدید و هم بر چهره ی این صنف شریف خدشه وارد می کنند.

اما گذشته از تمام این مطالب باید اهدافی را تشریح کنیم که به دنبال دسترسی به آنها هستیم ایتلافی که به جرات میتوان بیان

وزیر علوم به زودی معرفی شود

عضو کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی گفت: شنیده‌ها حاکی از این است که وزیر علوم بزودی معرفی شود. فاطمه سمیری، ابراز امیدواری کرد که هم‌زمان با براس آغاز سال تحصیلی که با حضور دکتر روحانی برگزار می‌شود و حداکثر طی هفته‌ای آینده، گزینشی پیشنهادی تصدی وزارت علوم معرفی شود. وی همچنین درباره تأخیر در معرفی وزیر علوم، گفت: خود ما نیز علت تعلل رئیس‌جمهور را نمی‌دانیم و همین پرسش برای ما هم پیش آمده است و امیدواریم حداقل بعد از این همه تعلل، آقای روحانی در معرفی وزیر علوم با نظر نمایندگان، جامعه علمی کشور و دانشجویان گزینشی مناسبی را انتخاب کند. این نماینده مجلس با اشاره به گزینش‌های احتمالی تصدی وزارت علوم، اظهار کرد: چیرهایی در فضای عمومی منتشر می‌شود و گمانه‌زنی‌هایی صورت می‌گیرد و فراکسیون امید نیز ممکن است بکسری گزینش‌ها در این باره به رئیس‌جمهور داده باشد، که بیشتر به‌صورت پیشنهادی بوده است.

همایش آیت‌الله هاشمی با سخنرانی ناطق‌نوری و ظرف

همایش ملی «آیت‌الله هاشمی رفسنجانی و هشت سال دفاع مقدس»، با سخنرانی علی‌اکبر ناطق‌نوری و محمدجواد ظریف از سوی انجمن اندیشه و قلم برگزار می‌شود. به گزارش ستاد خبری همایش، همایش برگزاره «آیت‌الله هاشمی رفسنجانی و هشت سال دفاع مقدس»، از سوی انجمن اندیشه و قلم و با همکاری کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران، روز یکشنبه ۱۶ مهر از ساعت ۱۳ تا ۱۹ در تالار قلم کتابخانه ملی برگزار می‌شود. سخنران افتتاحیه این همایش حجت‌الاسلام والمسلمین علی‌اکبر ناطق‌نوری، خواهد بود. از دیگر سخنرانان و میهمانان این همایش نیز دکتر محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه، دکتر محمد فروزنده، مهندس محسن هاشمی، دکتر حسین علایی، دکتر علیرضا سمیری، دکتر فریدون وردی‌نژاد، امیر ترابی پور و علی شیر علی لیا خواهند بود. کتابخانه ملی در بزرگراه شهید حقانی، بعد از ایستگاه مترو حقانی قرار دارد و حضور کلیه علاقمندان در این همایش آزاد است.

واکنش رضایی به شایعات درباره رئیس‌فضا

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در صفحه شخصی خود در اینستاگرام عکسی با لوگوی آمدنیوز در کنار آرم سازمان مجاهدین خلق (مجاوین) منتشر کرد و با انتشار متن کوتاهی در زیر آن، به اخبار و شایعات اخیر فرمود برخی اعضای خانواده ریشی قوه قضائیه واکنش نشان داد. محسن رضایی نوشت: هفت ما هم روزگاری راه پادشاه دارد که متعلق، سران انقلاب را ترور می‌کنند و هم آبی را که مردم کوچه و بازار را هدف قرار می‌توانند. این ملت امروز با چهرایی مشابه رویاروست که از یک سو اعتقادات و بین‌های مذهبی و اجتماعی را هدف قرار می‌دهد و از سویی دیگر راس نهادهای انقلابی را و دیگر سوبنده نیروهای انقلابی را در دست مثل گذشته! مأموریت همان است: منتهی ابرار ترور، تغییر کرده و از اسلحه و بمب به شایعه و غفلت روانی تبدیل شده است». رضایی همچنین در توضیح خود نوشته است: «حمله و اتهام ضدانقلاب به مسئولانی همچون ریشی دستگاه فاش‌نشان می‌دهد که از انقلابی‌گری آنها به بنده آمده است».

ارزان‌ترین قیمت سیگار در ایران

سخنگوی وزارت بهداشت، با عنوان این مطلب که ایران در بین ۱۸۱ کشور دنیا، ارزان‌ترین قیمت عرضه سیگار را دارد، افزود: قیمت سیگار در کشورهای سازنده و صادر کننده سیگار، ۵ برابر ایران است. جرجی تأکید کرد: مهمترین عامل کاهش مصرف دخانیات، افزایش قیمت است و در این مورد، لایحه زبانی به مجلس ارائه داده ایم. به‌طوری‌که در تصویب، برنامه ششم توسعه پیشنهاد دادیم مالیات بر خرده‌فروشی سیگار در کشور، ۴ برابر شود اما این پیشنهاد مورد قبول واقع نشد و مالیات بر کارخانه تولید کننده بسته شد. وی گفت: کل بودجه طرح تحول سلامت ۴۸۰۰ میلیارد تومان است که به طور کامل هم اختصاص نیافته اما با اصلاح مالیات بر عرضه مواد دخانی، می‌توانیم علاوه بر ایجاد سالانه ۱۱ هزار میلیارد تومان اعتبار برای نظام سلامت، مصرف دخانیات را نیز کاهش دهیم.

علی دایی سیر راهمایی و رانندگی شد

در همایش یادبود قربانیان حوادث ترافیکی که صبح امروز در سالن غدیر دانشگاه علوم انتظامی برگزار شد، تعدادی از ورزشکاران کشورمان به عنوان سفیران پلیس راهمایی و رانندگی معرفی شدند. در این مراسم علی دایی، فرشاد پیوس، آرش برهانی و رضا عنایتی از سوی سردار مهری رئیس پلیس راهمایی و رانندگی نیروی انتظامی به عنوان سفیران پلیس راهور معرفی شده و نشان مخصوص دریافت کردند. این ورزشکاران که به نمایندگی از جامعه ورزشی این نشان را دریافت کردند، متعهد شدند تا نسبت به رعایت و اجرای قوانین راهمایی و رانندگی حساس بوده و در این زمینه به فرهنگ‌سازی اقدام کنند.

کشف ۱۰ میلیون دلار جعلی در شهرستان دنا

دانشان عمومی و انقلاب یاسوج از کشف ۱۰ میلیون دلار جعلی در شهرستان دنا خبر داد. به گزارش میزان، مهرداد کرمی دانشان یاسوج گفت: این ۱۰ میلیون دلار جعلی در شهرستان دنا از نوع اسکن کهنکوبه و بوبر احمد و در جریان بازرسی از یک دستگاه خودرو کشف شد. به گفته دانشان یاسوج دو نفر در این ارتباط دستگیر و با قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند، دانشان یاسوج تأکید کرد: تحقیقات در خصوص این پرونده ادامه دارد.

رازی که پدر رهبر کره شمالی به پوتین گفت!

رئیس جمهوری روسیه اعلام کرد: در سال ۲۰۰۱، وقتی که من در مسیر سفر به زاپین بودم، توفیق نیز در کره شمالی داشتم که در آن سفر با پدر رهبر فعلی کره شمالی دیدار کردم. آن موقع چه زمانی بود؟ سال ۲۰۰۱. حالا در سال ۲۰۱۷ میلادی هستیم و این کشور تحت تحریم‌های دانی به حیات خود ادامه داده است و به جای یک بمب هسته‌ای، یک بمب هیدروژنی دارد.

آب پاکی AFC روی دست طلبکاران داخلی

کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه ای به محضر ضا ساکت درباره مکاتبات طلبکاران باشگاه‌های اعلام کرد: در حال حاضر کمیته تعیین وضعیت بازیکنان فرانسویون فوتبال ایران مرجع ذی صلاح جهت رسیدگی به این موضوعات است. این اف سی تعیین مجددا تأکید کرد به باشگاه‌های بدهکار که مشکلات بدهی خود را حل نکنند، محور حرف‌های داده نخواهد شد.

مرگ روزانه ۴۳ نفر در تصادفات رانندگی

رئیس پلیس راهور ناجا، گفت: روزانه ۴۳ نفر در تصادفات رانندگی کشته می‌شوند. سردار تقی مهری در همایش یادبود قربانیان حوادث رانندگی، اظهار داشت: تا پایان سال ۹۵، چهار میلیون و ۵۹۱ هزار و ۳۰۷ نفر بر اثر سوانح رانندگی مجروح، مصدوم و معلول شده اند که این تعداد هزینه‌های زیادی برای کشور در بر داشته است.

دلیل تغییر فامیل احمدی‌نژاد

داوود احمدی، نژادبرادر بزرگتر محمود احمدی‌نژاد که چهار شنبه هفته گذشته در گذشت، در بهار سال ۹۰ با اشاره به تغییر نام خانوادگی‌اش به «احمدی‌نژاد» گفته بود: پدر جمهوری اسلامی ایران نیز بعد از انقلاب اعلام کردند که هر کسی فامیلی اش مشکل دارد و با خوشن نامی آید پیاید عوض کند. پدرم خوشن نامی آمد از آن فامیلی لذا به واسطه اسم خوشان فامیلشان را گذاشتند احمدی‌نژاد».

از اعضای با تجربه و کارشناسان حقوقی در راستای رفع مشکلات این گونه قراردادهای با هماهنگی مراجع ذی‌صلاح هدف کلی در طرح اهداف آموزشی: بالا بردن سطح دانش حقوقی اعضا و پایین آوردن ریسک‌معاملات

ب: اهداف آموزشی

۱- برگزاری دوره های آموزشی و مشاوره قبل از صدور پروانه. مشاوره کسب و کار (دلایل افتتاح دفتر املاک)

۲- برگزاری دوره های آموزشی و مشاوره بعد از صدور پروانه. مشاوره کسب و کار راهکارهای حضور قدرتمند

۳- استفاده از نیروهای تحصیل کرده و ۴- برگزاری ارتباط مستقیم با مراجع ذی صلاح مانند اتاق اصناف، شهرداریها، اداره ثبت، دفاتر اسناد رسمی، دادگستری و ... برای همکاری و مساعدت و راهنمایی در انجام امور مشاورین املاک

۵- به کار گیری و استفاده از مشاورین و وکلای مجرب دادگستری برای معاضدت و کمک به بالا بردن سطح دانش حقوقی و جلوگیری از بروز اختلافات

۶- اعمال تغییرات در نحوه نگارش و تنظیم قراردادهای جایجایی توسط کارگروهی متشکل

ب: اهداف آموزشی

۱- برگزاری دوره های آموزشی و مشاوره قبل از صدور پروانه. مشاوره کسب و کار (دلایل افتتاح دفتر املاک)

۲- برگزاری دوره های آموزشی و مشاوره بعد از صدور پروانه. مشاوره کسب و کار راهکارهای حضور قدرتمند

۳- استفاده از نیروهای تحصیل کرده و ۴- برگزاری ارتباط مستقیم با مراجع ذی صلاح مانند اتاق اصناف، شهرداریها، اداره ثبت، دفاتر اسناد رسمی، دادگستری و ... برای همکاری و مساعدت و راهنمایی در انجام امور مشاورین املاک

۵- به کار گیری و استفاده از مشاورین و وکلای مجرب دادگستری برای معاضدت و کمک به بالا بردن سطح دانش حقوقی و جلوگیری از بروز اختلافات

۶- اعمال تغییرات در نحوه نگارش و تنظیم قراردادهای جایجایی توسط کارگروهی متشکل

الف: اهداف فرهنگی

۱- یکپارچه سازی ظاهری دفاتر املاک

۲- تبلیغات در جهت حضور اعضا در محافل عمومی (وقایع غیر مترقبه)

۳- آماده سازی اعضا برای حضور در مراسمات ملی و مذهبی

۴- ترویج فرهنگ و شیوه ای مثبت اندیشی عمومی (تغییر نگرش مردم نسبت به مشاورین املاک (اتاق فکر متشکل از اعضا)

۵- تقدیر و تشکر از اعضای نمونه

۶- اهدای پروانه های تمدیدی و نوبت اول به اعضا با برگزاری جلسات معارفه و تقدیر هدف کلی در طرح اهداف فرهنگی: انتخاب

الف: اهداف فرهنگی

۱- یکپارچه سازی ظاهری دفاتر املاک

۲- تبلیغات در جهت حضور اعضا در محافل عمومی (وقایع غیر مترقبه)

۳- آماده سازی اعضا برای حضور در مراسمات ملی و مذهبی

۴- ترویج فرهنگ و شیوه ای مثبت اندیشی عمومی (تغییر نگرش مردم نسبت به مشاورین املاک (اتاق فکر متشکل از اعضا)

۵- تقدیر و تشکر از اعضای نمونه

۶- اهدای پروانه های تمدیدی و نوبت اول به اعضا با برگزاری جلسات معارفه و تقدیر هدف کلی در طرح اهداف فرهنگی: انتخاب